

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Três Passos

Prefeitura Municipal de Três Passos

Concorrência por Menor Preço - 2/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	1.1 ADMINISTRACAO LOCAL	R\$ 26.247,31	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	2.1 FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	R\$ 557,91	4,00	M2	Homologado	Menor Preço
	0003	2.2 TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)	R\$ 4,34	52,00	M	Homologado	Menor Preço
	0004	2.3 INSTALACAO DE TAPUME COM TELHA METALICA (TELHAS FORNECIDAS PELA CONTRATANTE) - SINAPI REF. 98459	R\$ 69,98	92,00	M2	Homologado	Menor Preço
	0005	3.1 DEMOLICAO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	R\$ 144,67	63,16	M3	Homologado	Menor Preço
	0006	3.2 DEMOLICAO DE REVESTIMENTO CERAMICO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	R\$ 10,81	644,04	M2	Homologado	Menor Preço
	0007	3.3 REMOCAO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	R\$ 2,84	242,42	M2	Homologado	Menor Preço
	0008	3.4 REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	R\$ 33,21	15,99	M2	Homologado	Menor Preço
	0009	3.5 REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	R\$ 12,86	17,21	M2	Homologado	Menor Preço
	0010	3.6 DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	R\$ 160,05	3,56	M3	Homologado	Menor Preço
	0011	4.1.1 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	R\$ 182,38	9,69	M2	Homologado	Menor Preço
	0012	4.1.2 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLES, SEM VAOS (REF. SINAPI 96358)	R\$ 148,61	21,00	M2	Homologado	Menor Preço
	0013	4.1.3 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLES PARA PAREDES COM AREA LIQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6 M2, COM VAOS (REF. SINAPI 96359)	R\$ 163,14	13,68	M2	Homologado	Menor Preço



0014	4.1.4 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACESSIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLES PARA PAREDES COM AREA LIQUIDA MENOR QUE 6 M2, COM VAOS (REF. SINAPI 104718)	R\$ 189,49	9,24 M2	Homologado	Menor Preço
0015	4.1.5 INSTALACAO DE REFORCO METALICO EM PAREDE DRYWALL. AF_07/2023	R\$ 14,29	10,38 M	Homologado	Menor Preço
0016	4.1.6 DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM PAINEL DE GRANILITE, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVEFERRAGENS. AF_01/2021	R\$ 447,62	29,40 M2	Homologado	Menor Preço
0017	4.1.7 TAPA VISTA DE MICTORIO EM PAINEL DE GRANILITE, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E . AF_01/2021	R\$ 527,93	1,44 M2	Homologado	Menor Preço
0018	4.2.1 FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	R\$ 96,79	284,31 M2	Homologado	Menor Preço
0019	4.2.2 ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM PERFIL METALICO E PLASTICO). AF_08/2023	R\$ 18,58	494,22 M	Homologado	Menor Preço
0020	4.2.3 TABEIRA DE MADEIRA LEI, 1A QUALIDADE, 2,5X10,0CM PARA BEIRAL DE TELHADO - REV01_12/2021	R\$ 24,07	119,95 M	Homologado	Menor Preço
0021	4.2.4 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 20,57	59,98 M2	Homologado	Menor Preço
0022	4.2.5 PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021	R\$ 21,87	11,99 M2	Homologado	Menor Preço
0023	4.2.6 LIMPEZA DE FORRO REMOVIVEL COM PANO UMIDO. AF_04/2019	R\$ 2,11	260,68 M2	Homologado	Menor Preço
0024	4.3.1.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 6,03	9,93 M2	Homologado	Menor Preço
0025	4.3.1.2 MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COMAREA MAIOR QUE 10M, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 43,29	9,93 M2	Homologado	Menor Preço
0026	4.3.1.3 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	R\$ 24,27	139,53 M2	Homologado	Menor Preço
0027	4.3.2.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 10,66	176,04 M2	Homologado	Menor Preço
0028	4.3.2.2 EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022	R\$ 71,47	176,04 M2	Homologado	Menor Preço
0029	4.3.3.1 CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	R\$ 29,00	485,01 M2	Homologado	Menor Preço



0030	4.3.3.2 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	R\$ 79,76	485,01	M2	Homologado	Menor Preço
0031	4.3.3.3 RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60CM. AF_02/2023	R\$ 14,94	374,27	M	Homologado	Menor Preço
0032	4.3.4.1 LIMPEZA DE SUPERFICIE COM JATO DE ALTA PRESSAO. AF_04/2019	R\$ 2,69	380,62	M2	Homologado	Menor Preço
0033	4.3.4.2 LIXAMENTO DE PAREDES	R\$ 2,46	930,85	M2	Homologado	Menor Preço
0034	4.3.4.3 FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAO. AF_04/2023	R\$ 4,79	1.074,22	M2	Homologado	Menor Preço
0035	4.3.4.4 TEXTURA ACRILICA, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAO. AF_04/2023	R\$ 18,66	176,04	M2	Homologado	Menor Preço
0036	4.3.4.5 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 17,55	1.074,22	M2	Homologado	Menor Preço
0037	4.4.1.1 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 80X210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	R\$ 1.675,09	3,00	UN	Homologado	Menor Preço
0038	4.4.1.2 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 90X210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	R\$ 1.884,49	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0039	4.4.1.3 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 70X180/30CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS E TARJETA TIPO LIVRE/OCUPADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	R\$ 1.359,15	6,00	UN	Homologado	Menor Preço
0040	4.4.1.4 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 70X210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	R\$ 1.465,70	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0041	4.4.1.5 LIMPEZA DE PORTA DE VIDRO COM CAIXILHO EM ACO/ ALUMINIO/ PVC. AF_04/2019	R\$ 5,10	43,89	M2	Homologado	Menor Preço
0042	4.4.1.6 LIMPEZA DE PORTA EM ACO/ALUMINIO. AF_04/2019	R\$ 3,57	34,84	M2	Homologado	Menor Preço
0043	4.4.1.7 LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA. AF_01/2020	R\$ 12,78	39,32	M2	Homologado	Menor Preço
0044	4.4.1.8 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAOS). AF_01/2020	R\$ 35,69	78,64	M2	Homologado	Menor Preço
0045	4.4.1.9 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *20* CM. AF_03/2024	R\$ 35,72	10,70	M	Homologado	Menor Preço
0046	4.4.2.1 CONTRAMARCO DE ACO, FIXACAO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2024	R\$ 90,16	90,72	M	Homologado	Menor Preço
0047	4.4.2.2 SOLDA DE TOPO EM CHAPA/PERFIL/TUBO DE ACO CHANFRADO, ESPESSURA=1/4`	R\$ 111,62	27,22	M	Homologado	Menor Preço



0048	4.4.2.3 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO MARTELADO OU CANELADO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES60X40 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, SEM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 477,06	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0049	4.4.2.4 LIMPEZA DE JANELA DE VIDRO COM CAIXILHO EM ACO/ALUMINIO/PVC. AF_04/2019	R\$ 4,40	163,98 M2	Homologado	Menor Preço
0050	4.4.2.5 LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA. AF_01/2020	R\$ 12,78	49,20 M2	Homologado	Menor Preço
0051	4.4.2.6 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAO). AF_01/2020	R\$ 35,69	98,40 M2	Homologado	Menor Preço
0052	4.4.2.7 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE 20 CM. AF_03/2024	R\$ 35,72	4,80 M	Homologado	Menor Preço
0053	4.4.2.8 CONTRAVERGA PRE-MOLDADA, ESPESSURA DE 20 CM. AF_03/2024	R\$ 34,85	4,80 M	Homologado	Menor Preço
0054	5.1.1 SAPATA ISOLADA (70X70X40), ARMACAO DE 10 MM E CONCRETO FCK 30 MPA, INCLUSIVE ESCAVACAO	R\$ 396,13	14,00 UN	Homologado	Menor Preço
0055	5.1.2 SAPATA ISOLADA (50X50X25), ARMACAO DE 10 MM E CONCRETO FCK 30 MPA, INCLUSIVE ESCAVACAO	R\$ 137,38	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0056	5.1.3 LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	R\$ 249,89	3,95 M3	Homologado	Menor Preço
0057	5.1.4 ESCAVACAO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024	R\$ 271,09	16,60 M3	Homologado	Menor Preço
0058	5.1.5 FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZACOES. AF_01/2024	R\$ 109,70	49,79 M2	Homologado	Menor Preço
0059	5.1.6 ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 15,98	249,30 KG	Homologado	Menor Preço
0060	5.1.7 ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 21,10	88,73 KG	Homologado	Menor Preço
0061	5.1.8 CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO EACABAMENTO. AF_01/2024	R\$ 986,05	5,09 M3	Homologado	Menor Preço
0062	5.1.9 IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/2023	R\$ 58,23	67,90 M2	Homologado	Menor Preço
0063	5.1.10 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS MACICOS DE 5X10X20CM (ESPESSURA 20CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COMPREPARO EM BETONEIRA (SINAPI REF. 101159)	R\$ 295,95	7,05 M2	Homologado	Menor Preço
0064	5.2.1.1 ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	R\$ 13,79	297,81 KG	Homologado	Menor Preço



0065	5.2.1.2 ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	R\$ 16,57	11,43 KG	Homologado	Menor Preço
0066	5.2.1.3 ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	R\$ 17,66	78,36 KG	Homologado	Menor Preço
0067	5.2.1.4 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	R\$ 186,52	52,12 M2	Homologado	Menor Preço
0068	5.2.1.5 CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	R\$ 852,23	4,46 M3	Homologado	Menor Preço
0069	5.2.2.1 ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	R\$ 13,79	212,19 KG	Homologado	Menor Preço
0070	5.2.2.2 ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	R\$ 16,57	28,13 KG	Homologado	Menor Preço
0071	5.2.2.3 ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	R\$ 17,66	126,72 KG	Homologado	Menor Preço
0072	5.2.2.4 FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA DE CINTAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZAÇÕES. SEM ESCORAMENTO (REF SINAPI 96533)	R\$ 109,70	126,86 M2	Homologado	Menor Preço
0073	5.2.2.5 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	R\$ 248,28	22,01 M2	Homologado	Menor Preço
0074	5.2.2.6 CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	R\$ 852,36	5,82 M3	Homologado	Menor Preço
0075	5.2.3.1 LAJE PRE-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DALAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+3). AF_11/2020	R\$ 256,45	12,80 M2	Homologado	Menor Preço
0076	5.2.4.1 VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE 15 CM. AF_03/2024	R\$ 80,06	23,46 M	Homologado	Menor Preço
0077	5.2.4.2 CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE 15 CM. AF_03/2024	R\$ 61,30	15,10 M	Homologado	Menor Preço
0078	5.3.1 FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA) EM AÇO, VAOS MAIORES QUE 6,0 M E MENORES QUE 12,0 M, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	R\$ 15,75	949,78 KG	Homologado	Menor Preço
0079	5.3.2 TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	R\$ 69,21	250,41 M2	Homologado	Menor Preço
0080	5.3.3 CONTRAVENTAMENTO COM BARRA LISA DE 10MM, COM CONEXÕES SOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 46,32	188,12 M	Homologado	Menor Preço



0081	5.3.4 TELHAMENTO COM TELHA METALICA TERMOACUSTICA E = 30 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	R\$ 202,35	234,79	M2	Homologado	Menor Preço
0082	5.3.5 TELHAMENTO COM TELHA DE ACO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	R\$ 72,78	15,62	M2	Homologado	Menor Preço
0083	5.3.6 RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	R\$ 81,85	47,71	M	Homologado	Menor Preço
0084	5.3.7 CHAPIM (RUFO CAPA) EM ACO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_11/2020	R\$ 55,47	47,71	M	Homologado	Menor Preço
0085	5.3.8 CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	R\$ 122,45	22,22	M	Homologado	Menor Preço
0086	5.3.9 TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE AGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022	R\$ 45,00	18,85	M	Homologado	Menor Preço
0087	5.3.10 FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	R\$ 96,79	9,43	M2	Homologado	Menor Preço
0088	5.3.11 TABEIRA DE MADEIRA LEI, 1A QUALIDADE, 2,5X10,0CM PARA BEIRAL DE TELHADO - REV01_12/2021	R\$ 24,07	18,87	M	Homologado	Menor Preço
0089	5.4.1 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DEASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	R\$ 87,43	162,86	M2	Homologado	Menor Preço
0090	5.4.2 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS MACICOS DE 5X10X20CM (ESPESSURA 10CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COMPREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	R\$ 172,26	11,60	M2	Homologado	Menor Preço
0091	5.5.1 COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021	R\$ 0,92	62,06	M2	Homologado	Menor Preço
0092	5.5.2 LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	R\$ 249,89	1,86	M3	Homologado	Menor Preço
0093	5.5.3 CAMADA SEPARADORA PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLASTICA. AF_09/2021	R\$ 3,41	62,06	M2	Homologado	Menor Preço
0094	5.5.4 EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C25, ACABAMENTOCONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_03/2023	R\$ 961,99	3,72	M3	Homologado	Menor Preço
0095	5.5.5 CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	R\$ 29,00	219,13	M2	Homologado	Menor Preço
0096	5.6.1 FORRO EM FIBRA MINERAL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXACAO. AF_08/2023	R\$ 138,38	212,10	M2	Homologado	Menor Preço
0097	5.6.2 CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRILICA. ARGAMASSA TRACO 1:4 E EMULSAOPOLIMERICA (ADESIVO) COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 8,69	12,80	M2	Homologado	Menor Preço
0098	5.6.3 MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, E = 10MM, COM TALISCAS.AF_03/2024	R\$ 41,83	12,80	M2	Homologado	Menor Preço



0099	5.6.4 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM TETO, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	R\$ 42,27	12,80	M2	Homologado	Menor Preço
0100	5.7.1.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 6,03	241,24	M2	Homologado	Menor Preço
0101	5.7.1.2 MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COMAREA MAIOR QUE 10M, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 43,29	241,24	M2	Homologado	Menor Preço
0102	5.7.1.3 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	R\$ 24,27	202,40	M2	Homologado	Menor Preço
0103	5.7.1.4 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	R\$ 79,90	38,84	M2	Homologado	Menor Preço
0104	5.7.2.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 9,18	88,27	M2	Homologado	Menor Preço
0105	5.7.2.2 EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CEGOS DE FACHADA (SEM PRESENCA DE VAOS), ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022	R\$ 52,76	88,27	M2	Homologado	Menor Preço
0106	5.7.2.3 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 10,66	59,91	M2	Homologado	Menor Preço
0107	5.7.2.4 EMBOCO OU MASSA UNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022	R\$ 71,47	59,91	M2	Homologado	Menor Preço
0108	5.7.3.1 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M2. AF_02/2023_PE	R\$ 106,44	7,08	M2	Homologado	Menor Preço
0109	5.7.3.2 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	R\$ 79,76	221,25	M2	Homologado	Menor Preço
0110	5.7.4.1 FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 4,79	363,38	M2	Homologado	Menor Preço
0111	5.7.4.2 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 17,55	215,20	M2	Homologado	Menor Preço
0112	5.7.4.3 TEXTURA ACRILICA, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 18,66	148,18	M2	Homologado	Menor Preço
0113	5.8.1.1 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 90X210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	R\$ 1.884,49	2,00	UN	Homologado	Menor Preço



0114	5.8.1.2 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	R\$ 997,08	3,98 M2	Homologado	Menor Preço
0115	5.8.1.3 PORTA EM ACO COM CAIXILHOS DE VIDRO, COM DUAS FOLHAS DE ABRIR, DIMENSOES 2,20X3,30M	R\$ 5.749,82	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0116	5.8.1.4 PORTA VENEZIANA DE ACESSO A CAIXA D'AGUA	R\$ 713,81	1,05 M2	Homologado	Menor Preço
0117	5.8.2.1 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO MARTELADO OU CANELADO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 60X60 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, SEM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 658,11	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0118	5.8.2.2 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO LISO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 4,50X1,20 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, COM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 7.687,68	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0119	6.1 ESTRUTURA DE VIGAS METALICAS PARA MARQUISE, PERFIS DE ACO GALVANIZADO DE 50X50 MM	R\$ 3.529,13	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0120	6.2 MAO FRANCESA ACO GALVANIZADO, TUBOS DE 50X50MM. FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 260,31	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0121	6.3 COBERTURA EM CHAPAS DE POLICARBONATO CAMPACTA, FUME, ESPESSURA DE 6MM	R\$ 622,79	9,36 M2	Homologado	Menor Preço
0122	6.4 REJUNTAMENTO COM SILICONE RHODIATIC 666	R\$ 14,32	7,80 M	Homologado	Menor Preço
0123	7.1.1.1 CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO, 1000 LITROS, COM TAMPA	R\$ 796,88	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0124	7.1.1.2 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM X 1 1/2", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	R\$ 49,69	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0125	7.1.1.3 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 40,90	120,77 M	Homologado	Menor Preço
0126	7.1.1.4 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 31,21	43,97 M	Homologado	Menor Preço
0127	7.1.1.5 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 26,64	23,00 UN	Homologado	Menor Preço
0128	7.1.1.6 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 30,24	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0129	7.1.1.7 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 40,59	12,00 UN	Homologado	Menor Preço
0130	7.1.1.8 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 11,65	17,00 UN	Homologado	Menor Preço



0131	7.1.1.9 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 12,77	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0132	7.1.1.10 TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 34,47	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0133	7.1.1.11 LUVA DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 20,05	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0134	7.1.1.12 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 113,07	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0135	7.1.1.13 PRESSURIZADOR ATE 12MCA/160W/220V	R\$ 1.055,54	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0136	7.1.2.1 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 40,90	29,91 M	Homologado	Menor Preço
0137	7.1.2.2 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 31,21	30,75 M	Homologado	Menor Preço
0138	7.1.2.3 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 26,64	21,00 UN	Homologado	Menor Preço
0139	7.1.2.4 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 12,70	20,00 UN	Homologado	Menor Preço
0140	7.1.2.5 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 17,58	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0141	7.1.2.6 VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2", ACABAMENTO METALICO CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 513,77	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0142	7.1.2.7 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 113,07	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0143	7.1.2.8 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 53,76	8,00 UN	Homologado	Menor Preço
0144	7.1.2.9 REGISTRO DE PRESSAO, PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 34,83	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0145	7.2.1 TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 50,55	99,72 M	Homologado	Menor Preço
0146	7.2.2 TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 36,30	57,00 M	Homologado	Menor Preço
0147	7.2.3 ABRACADEIRA TIPO U PARA TUBO PVC 100MM NAS FACHADAS	R\$ 18,87	26,00 UN	Homologado	Menor Preço
0148	7.2.4 CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DEDESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 57,33	9,00 UN	Homologado	Menor Preço



0149	7.2.5 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 20,70	13,00 UN	Homologado	Menor Preço
0150	7.2.6 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 37,82	16,00 UN	Homologado	Menor Preço
0151	7.2.7 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 19,70	38,00 UN	Homologado	Menor Preço
0152	7.2.8 JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 57,37	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0153	7.2.9 JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 68,86	7,00 UN	Homologado	Menor Preço
0154	7.2.10 JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 35,32	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0155	7.2.11 TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022	R\$ 23,11	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0156	7.2.12 TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022	R\$ 15,38	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0157	7.2.13 CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 89,36	7,00 UN	Homologado	Menor Preço
0158	7.2.14 CAIXA SIFONADA PVC 100X150X50MM C/TAMPA CEGA	R\$ 96,10	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0159	7.2.15 CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 MPARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020	R\$ 375,94	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0160	7.2.16 CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 MPARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020	R\$ 730,17	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0161	7.2.17 CAIXA DE GORDURA SIMPLES (CAPACIDADE: 36L), RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS= 0,2X0,4 M, ALTURA INTERNA = 0,8 M. AF_12/2020	R\$ 417,14	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0162	7.2.18 TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,88 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 6245,8 L (PARA 32 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	R\$ 6.060,89	1,00 UN	Homologado	Menor Preço



0163	7.2.19 FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL:5338,6 L (PARA 34 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	R\$ 6.895,52	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0164	7.3.1 VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUCA BRANCA SEM ASSENTO. INCLUSO CONJUNTO DELIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 1.041,35	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0165	7.3.2 VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 398,90	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0166	7.3.3 VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO, INCLUSO ENGATE FLEXIVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 750,48	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0167	7.3.4 ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 52,22	10,00 UN	Homologado	Menor Preço
0168	7.3.5 MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 981,05	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0169	7.3.6 LAVATORIO PARA SANITARIO ACESSIVEL EM LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA EM PLASTICO E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM INOX. TORNEIRA CROMADA DE MESA TEMPORIZADA, DE PRESSAO, COMFECHAMENTO AUTOMATICO - FORNECIMENTO E INSTALACAO (REF. SINAPI 86943)	R\$ 631,30	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0170	7.3.7 BANCADA GRANITO CINZA, 50 X 60 CM, INCL. CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA 35 X 50 CM, VALVULA METAL CROMADO, SIFAO FLEXIVEL PVC, ENGATE 30 CM FLEXIVEL EM INOX E TORNEIRA CROMADA DE MESA, BICA ALTA - FORNEC. E INSTALACAO (REF SINAPI 93396)	R\$ 1.209,08	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0171	7.3.8 ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4 MM, SEM MOLDURA, APARAFUSADO COM BOTAO DE ROSCA INTERNA, COM AREA MENOR OU IGUAL A 1,0 M2. AF_01/2021	R\$ 463,34	1,08 M2	Homologado	Menor Preço
0172	7.3.9 ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4 MM, SEM MOLDURA, APARAFUSADO COM BOTAO DE ROSCA INTERNA, COM AREA MAIOR QUE 1,0 M2. AF_01/2021	R\$ 428,80	2,94 M2	Homologado	Menor Preço
0173	7.3.10 PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMP, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	R\$ 110,31	10,00 UN	Homologado	Menor Preço
0174	7.3.11 SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	R\$ 68,17	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0175	7.3.12 TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	R\$ 56,50	9,00 UN	Homologado	Menor Preço
0176	7.3.13 TANQUE DE LOUCA BRANCA SUSPENSO, 18L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TIPO GARRAFA EM PVC, VALVULA PLASTICA E TORNEIRA DE METAL CROMADO PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 823,97	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0177	8.1 CORRIMAO SIMPLES, DIAMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM ACO GALVANIZADO. AF_04/2019_PS	R\$ 134,33	7,80 M	Homologado	Menor Preço



0178	8.2 BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 538,62	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0179	8.3 BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 392,90	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0180	8.4 KIT BARRA DE APOIO LATERAL P/ LAVATORIO CENTRALIZADO 40CM	R\$ 231,46	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0181	9.1 EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C25, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_03/2023	R\$ 961,99	2,62 M3	Homologado	Menor Preço
0182	9.2 PREPARO DE CONTRAPISO COM POLITRIZ. AF_09/2020	R\$ 4,70	43,70 M2	Homologado	Menor Preço
0183	9.3 CANALETA MEIA CANA PRE-MOLDADA DE CONCRETO (D = 20 CM) - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025	R\$ 47,20	12,00 M	Homologado	Menor Preço
0184	9.4 GRELHA DE FERRO FUNDIDO SIMPLES COM REQUADRO, 200 X 1000 MM, ASSENTADA COM ARGAMASSA 1 : 3 CIMENTO: AREIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025	R\$ 310,72	12,00 UN	Homologado	Menor Preço
0185	9.5 TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	R\$ 66,16	3,00 M	Homologado	Menor Preço
0186	10.1 LAUDO DE VISTORIA E ART COM EXECUCAO DE TESTE DE ESTANQUEIDADE DE GAS COM EMISSAO DE LAUDO TECNICO, EXCLUSIVE DESLOCAMENTO DE EQUIPE TECNICA - REV 01	R\$ 904,95	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0187	10.2 CENTRAL GAS 2P-45, 12KG/H, COM MANOMETRO	R\$ 583,99	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0188	11.1 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), METALICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 14,20	61,00 UN	Homologado	Menor Preço
0189	11.2 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO PISO), METALICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 23,03	10,00 UN	Homologado	Menor Preço
0190	11.3 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 42,46	25,00 UN	Homologado	Menor Preço
0191	11.4 CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 21,58	56,00 UN	Homologado	Menor Preço
0192	11.5 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 13,59	529,00 M	Homologado	Menor Preço
0193	11.6 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 29,19	100,00 M	Homologado	Menor Preço
0194	11.7 ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2022	R\$ 27,35	85,80 M	Homologado	Menor Preço
0195	11.8 LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 11,23	40,00 UN	Homologado	Menor Preço
0196	11.9 CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 18,29	5,00 UN	Homologado	Menor Preço



0197	11.10 FIXACAO DE TUBOS HORIZONTAIS (ELETRODUTOS) DE PEX OU MULTICAMADAS, DIAMETROS IGUAIS OU INFERIORES A 40 MM, COMABRACADEIRA PLASTICA FIXADA EM LAJE. AF_09/2023_PE	R\$ 5,16	45,00 M	Homologado	Menor Preço
0198	11.11 TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 67,47	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0199	11.12 TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 43,59	54,00 UN	Homologado	Menor Preço
0200	11.13 TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 65,48	10,00 UN	Homologado	Menor Preço
0201	11.14 TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 62,28	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0202	11.14 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 13,59	528,55 M	Homologado	Menor Preço
0203	11.16 TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 48,79	12,00 UN	Homologado	Menor Preço
0204	11.17 CAIXA DE PISO TOMADAS ELETRICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2025	R\$ 14,37	16,00 UN	Homologado	Menor Preço
0205	11.18 INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 41,50	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0206	11.19 INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 63,37	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0207	11.20 LUMINARIA TIPO PLAFON QUADRADA, DE SOBREPOR, COM LED DE 24 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024	R\$ 29,09	56,00 UN	Homologado	Menor Preço
0208	11.21 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	R\$ 32,20	139,81 M	Homologado	Menor Preço
0209	11.22 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	R\$ 32,20	83,00 M	Homologado	Menor Preço
0210	11.23 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	R\$ 32,20	46,60 M	Homologado	Menor Preço
0211	11.24 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	R\$ 21,29	162,31 M	Homologado	Menor Preço
0212	11.25 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	R\$ 21,29	90,83 M	Homologado	Menor Preço
0213	11.26 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	R\$ 21,29	90,83 M	Homologado	Menor Preço



0214	11.27 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -PRETO	R\$ 11,93	71,88 M	Homologado	Menor Preço
0215	11.28 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -AZUL	R\$ 11,93	47,02 M	Homologado	Menor Preço
0216	11.29 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -VERDE	R\$ 11,93	47,02 M	Homologado	Menor Preço
0217	11.30 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -PRETO	R\$ 8,54	136,65 M	Homologado	Menor Preço
0218	11.31 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -AZUL	R\$ 8,54	136,65 M	Homologado	Menor Preço
0219	11.32 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - VERDE	R\$ 8,54	124,17 M	Homologado	Menor Preço
0220	11.33 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	R\$ 6,20	528,41 M	Homologado	Menor Preço
0221	11.34 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	R\$ 6,20	528,41 M	Homologado	Menor Preço
0222	11.35 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	R\$ 6,20	400,75 M	Homologado	Menor Preço
0223	11.36 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	R\$ 4,60	112,80 M	Homologado	Menor Preço
0224	11.37 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	R\$ 4,60	183,73 M	Homologado	Menor Preço
0225	11.38 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - BRANCO	R\$ 4,60	265,19 M	Homologado	Menor Preço
0226	11.39 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	R\$ 4,60	65,48 M	Homologado	Menor Preço
0227	11.40 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 128,75	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0228	11.41 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 103,50	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0229	11.42 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 94,58	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0230	11.43 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 29,85	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0231	11.44 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 18,26	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0232	11.45 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 16,25	2,00 UN	Homologado	Menor Preço



0233	11.46 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 13,82	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0234	11.47 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 13,82	13,00 UN	Homologado	Menor Preço
0235	11.48 INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DR-25A	R\$ 220,12	2,00 UN	Homologado	Menor Preço
0236	11.49 INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL - IDR 2P DR 2X40A/30MA	R\$ 217,69	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0237	11.50 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 29,85	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0238	11.51 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020 - PRETO	R\$ 44,60	110,13 M	Homologado	Menor Preço
0239	11.52 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020 - AZUL	R\$ 44,60	36,71 M	Homologado	Menor Preço
0240	11.53 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 488,91	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0241	11.54 HASTE DE ATERRAMENTO, DIAMETRO 3/4", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2023	R\$ 182,53	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0242	11.55 CONECTOR GRAMPO METALICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 3/4" E CABOS DE 10 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2023	R\$ 29,00	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0243	11.56 CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIAMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020	R\$ 64,22	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0244	11.57 DISPOSITIVO DPS 40KA-175V OU 275V - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 16,34	3,00 UN	Homologado	Menor Preço
0245	11.58 QUADRO DE DISTRIBUICAO DE LUZ EM PVC PARA 12 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 238,72	5,00 UN	Homologado	Menor Preço
0246	12.1 LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. AF_04/2019	R\$ 2,83	713,34 M2	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		0,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
19/03/2026 - 14:58	Edital.pdf
19/03/2026 - 14:58	Pranchas.pdf
19/03/2026 - 14:58	Composição.pdf
19/03/2026 - 14:58	Orçamento.pdf
19/03/2026 - 14:58	Memorial Descritivo.pdf
19/03/2026 - 14:58	Encargos Sociais.pdf
19/03/2026 - 14:58	Cronograma.pdf
19/03/2026 - 14:58	ART.pdf
19/03/2026 - 14:58	BDI.pdf
19/03/2026 - 14:58	Estudo Técnico Preliminar.pdf
08/04/2026 - 13:59	Parecer técnico habilitação MYF SOLUÇÕES EM CONSTRUÇÃO.pdf
09/04/2026 - 17:06	Parecer técnico habilitação ZH CONSTRUTORA LTDA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação



Data	Assunto	Frase
07/04/2026 - 08:41:04	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 08:41:32	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 08:45:19	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 11:27:34		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 13:12:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 14:53:18	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 15:19:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 15:50:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2026 - 16:46:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/04/2026 - 14:31:14	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 08/04/2026.
08/04/2026 - 14:33:17	Documentos solicitados para o processo 2/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/04/2026 - 15:15:13	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 09/04/2026.
09/04/2026 - 10:33:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2026 - 13:45:04	Envio de Propostas Readequadas 2/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 10/04/2026.
09/04/2026 - 14:21:22		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2026 - 14:47:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2026 - 15:25:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 2/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ZH CONSTRUTORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.602.889/0001-79 - Endereço: R HERBERT HINAH - CEP: 98600000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 99967-0930

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote unico					
	0001	1.1 ADMINISTRACAO LOCAL	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 24.714,07	R\$ 24.714,07
	0002	2.1 FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	N/C	N/C	4,00 M2	R\$ 502,02	R\$ 2.008,08
	0003	2.2 TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)	N/C	N/C	52,00 M	R\$ 3,91	R\$ 203,32
	0004	2.3 INSTALACAO DE TAPUME COM TELHA METALICA (TELHAS FORNECIDAS PELA CONTRATANTE) - SINAPI REF. 98459	N/C	N/C	92,00 M2	R\$ 62,97	R\$ 5.793,24



0005	3.1 DEMOLICAO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	63,16 M3	R\$ 130,18	R\$ 8.222,17
0006	3.2 DEMOLICAO DE REVESTIMENTO CERAMICO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	644,04 M2	R\$ 9,73	R\$ 6.266,51
0007	3.3 REMOCAO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	242,42 M2	R\$ 2,56	R\$ 620,60
0008	3.4 REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	15,99 M2	R\$ 29,89	R\$ 477,94
0009	3.5 REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	17,21 M2	R\$ 11,57	R\$ 199,12
0010	3.6 DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	3,56 M3	R\$ 144,02	R\$ 512,71
0011	4.1.1 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	N/C	N/C	9,69 M2	R\$ 164,11	R\$ 1.590,23
0012	4.1.2 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLES, SEM VAOS (REF. SINAPI 96356)	N/C	N/C	21,00 M2	R\$ 133,73	R\$ 2.808,33
0013	4.1.3 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLES PARA PAREDES COM AREA LIQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6 M2, COM VAOS (REF. SINAPI 96359)	N/C	N/C	13,68 M2	R\$ 146,79	R\$ 2.008,09
0014	4.1.4 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLES PARA PAREDES COM AREA LIQUIDA MENOR QUE 6 M2, COM VAOS (REF. SINAPI 104718)	N/C	N/C	9,24 M2	R\$ 170,50	R\$ 1.575,42
0015	4.1.5 INSTALACAO DE REFORCO METALICO EM PAREDE DRYWALL. AF_07/2023	N/C	N/C	10,38 M	R\$ 12,86	R\$ 133,49
0016	4.1.6 DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM PAINEL DE GRANILITE, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021	N/C	N/C	29,40 M2	R\$ 402,78	R\$ 11.841,73
0017	4.1.7 TAPA VISTA DE MICTORIO EM PAINEL DE GRANILITE, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E. AF_01/2021	N/C	N/C	1,44 M2	R\$ 475,04	R\$ 684,06
0018	4.2.1 FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	N/C	N/C	284,31 M2	R\$ 87,09	R\$ 24.760,56



0019	4.2.2 ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM PERFIL METALICO E PLASTICO). AF_08/2023	N/C	N/C	494,22 M	R\$ 16,72	R\$ 8.263,36
0020	4.2.3 Tabeira de madeira lei, 1a qualidade, 2,5x10,0cm para beiral de telhado - Rev01_12/2021	N/C	N/C	119,95 M	R\$ 21,66	R\$ 2.598,12
0021	4.2.4 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	N/C	N/C	59,98 M2	R\$ 18,51	R\$ 1.110,23
0022	4.2.5 PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021	N/C	N/C	11,99 M2	R\$ 19,68	R\$ 235,96
0023	4.2.6 LIMPEZA DE FORRO REMOVIVEL COM PANO uMIDO. AF_04/2019	N/C	N/C	260,68 M2	R\$ 1,89	R\$ 492,69
0024	4.3.1.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	9,93 M2	R\$ 5,43	R\$ 53,92
0025	4.3.1.2 MASSA uNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COMAREA MAIOR QUE 10M, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	9,93 M2	R\$ 38,95	R\$ 386,77
0026	4.3.1.3 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	N/C	N/C	139,53 M2	R\$ 21,84	R\$ 3.047,34
0027	4.3.2.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO.ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	176,04 M2	R\$ 9,59	R\$ 1.688,22
0028	4.3.2.2 EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM.AF_08/2022	N/C	N/C	176,04 M2	R\$ 64,31	R\$ 11.321,13
0029	4.3.3.1 CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	N/C	N/C	485,01 M2	R\$ 26,10	R\$ 12.658,76
0030	4.3.3.2 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	485,01 M2	R\$ 71,78	R\$ 34.814,02
0031	4.3.3.3 RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60CM. AF_02/2023	N/C	N/C	374,27 M	R\$ 13,45	R\$ 5.033,93
0032	4.3.4.1 LIMPEZA DE SUPERFICIE COM JATO DE ALTA PRESSAO. AF_04/2019	N/C	N/C	380,62 M2	R\$ 2,43	R\$ 924,91
0033	4.3.4.2 LIXAMENTO DE PAREDES	N/C	N/C	930,85 M2	R\$ 2,22	R\$ 2.066,49
0034	4.3.4.3 FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAOS. AF_04/2023	N/C	N/C	1.074,22 M2	R\$ 4,31	R\$ 4.629,89
0035	4.3.4.4 TEXTURA ACRILICA, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAOS. AF_04/2023	N/C	N/C	176,04 M2	R\$ 16,80	R\$ 2.957,47



0036	4.3.4.5 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	N/C	N/C	1.074,22 M2	R\$ 15,79	R\$ 16.961,93
0037	4.4.1.1 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 80x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 1.507,25	R\$ 4.521,75
0038	4.4.1.2 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 90x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 1.695,67	R\$ 1.695,67
0039	4.4.1.3 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 70x180/30CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS E TARJETA TIPO LIVRE/OCUPADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 1.222,96	R\$ 7.337,76
0040	4.4.1.4 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 70x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 1.318,84	R\$ 2.637,68
0041	4.4.1.5 LIMPEZA DE PORTA DE VIDRO COM CAIXILHO EM ACO/ ALUMINIO/ PVC. AF_04/2019	N/C	N/C	43,89 M2	R\$ 4,60	R\$ 201,89
0042	4.4.1.6 LIMPEZA DE PORTA EM ACO/ALUMINIO. AF_04/2019	N/C	N/C	34,84 M2	R\$ 3,21	R\$ 111,84
0043	4.4.1.7 LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA. AF_01/2020	N/C	N/C	39,32 M2	R\$ 11,51	R\$ 452,57
0044	4.4.1.8 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAOS). AF_01/2020	N/C	N/C	78,64 M2	R\$ 32,12	R\$ 2.525,92
0045	4.4.1.9 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE 20" CM. AF_03/2024	N/C	N/C	10,70 M	R\$ 32,14	R\$ 343,90
0046	4.4.2.1 CONTRAMARCO DE ACO, FIXACAO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2024	N/C	N/C	90,72 M	R\$ 81,13	R\$ 7.360,11
0047	4.4.2.2 SOLDA DE TOPO EM CHAPA/PERFIL/TUBO DE ACO CHANFRADO, ESPESSURA=1/4"	N/C	N/C	27,22 M	R\$ 100,44	R\$ 2.733,98
0048	4.4.2.3 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO MARTELADO OU CANELADO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 60X40 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, SEM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 429,26	R\$ 1.287,78
0049	4.4.2.4 LIMPEZA DE JANELA DE VIDRO COM CAIXILHO EM ACO/ALUMINIO/PVC. AF_04/2019	N/C	N/C	163,98 M2	R\$ 3,96	R\$ 649,36
0050	4.4.2.5 LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA. AF_01/2020	N/C	N/C	49,20 M2	R\$ 11,51	R\$ 566,29



0051	4.4.2.6 PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAOS). AF_01/2020	N/C	N/C	98,40 M2	R\$ 32,12	R\$ 3.160,61
0052	4.4.2.7 VERGA PRE-MOLDADA COM ATÉ 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE 20 CM. AF_03/2024	N/C	N/C	4,80 M	R\$ 32,14	R\$ 154,27
0053	4.4..2.8 CONTRAVERGA PRE-MOLDADA, ESPESSURA DE 20 CM. AF_03/2024	N/C	N/C	4,80 M	R\$ 31,37	R\$ 150,58
0054	5.1.1 SAPATA ISOLADA (70x70x40), ARMADA DE 10 mm E CONCRETO FCK 30 MPa, INCLUSIVE ESCAVACAO	N/C	N/C	14,00 UN	R\$ 356,44	R\$ 4.990,16
0055	5.1.2 SAPATA ISOLADA (50x50x25), ARMADA DE 10 mm E CONCRETO FCK 30 MPa, INCLUSIVE ESCAVACAO	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 123,62	R\$ 247,24
0056	5.1.3 LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	N/C	N/C	3,95 M3	R\$ 224,86	R\$ 888,20
0057	5.1.4 ESCAVACAO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024	N/C	N/C	16,60 M3	R\$ 243,94	R\$ 4.049,40
0058	5.1.5 FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZACOES. AF_01/2024	N/C	N/C	49,79 M2	R\$ 98,71	R\$ 4.914,77
0059	5.1.6 ARMADA DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	249,30 KG	R\$ 14,38	R\$ 3.584,93
0060	5.1.7 ARMADA DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	88,73 KG	R\$ 18,99	R\$ 1.684,98
0061	5.1.8 CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPa, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	N/C	N/C	5,09 M3	R\$ 887,25	R\$ 4.516,10
0062	5.1.9 IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFÍCIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/2023	N/C	N/C	67,90 M2	R\$ 52,39	R\$ 3.557,28
0063	5.1.10 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS MACIOS DE 6X10X20CM (ESPESSURA 20CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COMPREPARO EM BETONEIRA (SINAPI REF. 101159)	N/C	N/C	7,05 M2	R\$ 266,30	R\$ 1.877,41
0064	5.2.1.1 ARMADA DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	N/C	N/C	297,81 KG	R\$ 12,40	R\$ 3.692,84
0065	5.2.1.2 ARMADA DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	N/C	N/C	11,43 KG	R\$ 14,91	R\$ 170,42
0066	5.2.1.3 ARMADA DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	N/C	N/C	78,36 KG	R\$ 15,89	R\$ 1.245,14



0067	5.2.1.4 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZACOES. AF_09/2020	N/C	N/C	52,12 M2	R\$ 167,84	R\$ 8.747,82
0068	5.2.1.5 CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	N/C	N/C	4,46 M3	R\$ 766,84	R\$ 3.420,11
0069	5.2.2.1 ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	N/C	N/C	212,19 KG	R\$ 12,40	R\$ 2.631,16
0070	5.2.2.2 ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	N/C	N/C	28,13 KG	R\$ 14,91	R\$ 419,42
0071	5.2.2.3 ARMACAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	N/C	N/C	126,72 KG	R\$ 15,89	R\$ 2.013,58
0072	5.2.2.4 FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA DE CINTAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZACOES. SEM ESCORAMENTO (REF SINAPI 96533)	N/C	N/C	126,86 M2	R\$ 98,71	R\$ 12.522,35
0073	5.2.2.5 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTELETE DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZACOES. AF_09/2020	N/C	N/C	22,01 M2	R\$ 223,40	R\$ 4.917,03
0074	5.2.2.6 CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	N/C	N/C	5,82 M3	R\$ 766,96	R\$ 4.463,71
0075	5.2.3.1 LAJE PRE-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CERAMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DALAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+3). AF_11/2020	N/C	N/C	12,80 M2	R\$ 230,75	R\$ 2.953,60
0076	5.2.4.1 VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE 15 CM. AF_03/2024	N/C	N/C	23,46 M	R\$ 72,05	R\$ 1.690,29
0077	5.2.4.2 CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE 15 CM. AF_03/2024	N/C	N/C	15,10 M	R\$ 55,17	R\$ 833,07
0078	5.3.1 FABRICACAO E INSTALACAO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA) EM ACO, VAOS MAIORES QUE 6,0 M E MENORES QUE 12,0 M, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	949,78 KG	R\$ 14,18	R\$ 13.467,88
0079	5.3.2 TRAMA DE ACO COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATE 2 AGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	250,41 M2	R\$ 62,27	R\$ 15.593,03
0080	5.3.3 CONTRAVENTAMENTO COM BARRA LISA DE 10MM, COM CONEXOES SOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	188,12 M	R\$ 41,68	R\$ 7.840,84



0081	5.3.4 TELHAMENTO COM TELHA METALICA TERMOACUSTICA E = 30 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	234,79 M2	R\$ 182,09	R\$ 42.752,91
0082	5.3.5 TELHAMENTO COM TELHA DE ACO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	15,62 M2	R\$ 65,49	R\$ 1.022,95
0083	5.3.6 RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	47,71 M	R\$ 73,65	R\$ 3.513,84
0084	5.3.7 CHAPIM (RUFO CAPA) EM ACO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_11/2020	N/C	N/C	47,71 M	R\$ 49,92	R\$ 2.381,68
0085	5.3.8 CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	22,22 M	R\$ 110,19	R\$ 2.448,42
0086	5.3.9 TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE AGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022	N/C	N/C	18,85 M	R\$ 40,49	R\$ 763,24
0087	5.3.10 FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	N/C	N/C	9,43 M2	R\$ 87,09	R\$ 821,26
0088	5.3.11 Tabeira de madeira lei, 1a qualidade, 2,5x10,0cm para beiral de telhado - Rev01_12/2021	N/C	N/C	18,87 M	R\$ 21,66	R\$ 408,72
0089	5.4.1 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DEASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	N/C	N/C	162,86 M2	R\$ 78,67	R\$ 12.812,20
0090	5.4.2 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS MACICOS DE 5X10X20CM (ESPESSURA 10CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COMPREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	N/C	N/C	11,60 M2	R\$ 155,00	R\$ 1.798,00
0091	5.5.1 COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021	N/C	N/C	62,06 M2	R\$ 0,83	R\$ 51,51
0092	5.5.2 LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	N/C	N/C	1,86 M3	R\$ 224,86	R\$ 418,24
0093	5.5.3 CAMADA SEPARADORA PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLASTICA. AF_09/2021	N/C	N/C	62,06 M2	R\$ 3,08	R\$ 191,14
0094	5.5.4 EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C25, ACABAMENTOCONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_03/2023	N/C	N/C	3,72 M3	R\$ 865,60	R\$ 3.220,03
0095	5.5.5 CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	N/C	N/C	219,13 M2	R\$ 26,10	R\$ 5.719,29
0096	5.6.1 FORRO EM FIBRA MINERAL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXACAO. AF_08/2023	N/C	N/C	212,10 M2	R\$ 124,52	R\$ 26.410,69



0097	5.6.2 CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRILICA. ARGAMASSA TRACO 1:4 E EMULSAOPOLIMERICA (ADESIVO) COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	12,80 M2	R\$ 7,83	R\$ 100,22
0098	5.6.3 MASSA uNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, E = 10MM, COM TALISCAS.AF_03/2024	N/C	N/C	12,80 M2	R\$ 37,65	R\$ 481,92
0099	5.6.4 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM TETO, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	N/C	N/C	12,80 M2	R\$ 38,04	R\$ 486,91
0100	5.7.1.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	241,24 M2	R\$ 5,43	R\$ 1.309,93
0101	5.7.1.2 MASSA uNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COMAREA MAIOR QUE 10M, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	241,24 M2	R\$ 38,95	R\$ 9.396,30
0102	5.7.1.3 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	N/C	N/C	202,40 M2	R\$ 21,84	R\$ 4.420,42
0103	5.7.1.4 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	38,84 M2	R\$ 71,89	R\$ 2.792,21
0104	5.7.2.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO.ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	88,27 M2	R\$ 8,27	R\$ 729,99
0105	5.7.2.2 EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CEGOS DE FACHADA (SEM PRESENCA DE VAOS), ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022	N/C	N/C	88,27 M2	R\$ 47,48	R\$ 4.191,06
0106	5.7.2.3 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO.ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	59,91 M2	R\$ 9,59	R\$ 574,54
0107	5.7.2.4 EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022	N/C	N/C	59,91 M2	R\$ 64,31	R\$ 3.852,81
0108	5.7.3.1 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M2. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	7,08 M2	R\$ 95,78	R\$ 678,12
0109	5.7.3.2 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	221,25 M2	R\$ 71,78	R\$ 15.881,33



0110	5.7.4.1 FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMA0. AF_04/2023	N/C	N/C	363,38 M2	R\$ 4,31	R\$ 1.566,17
0111	5.7.4.2 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMA0S. AF_04/2023	N/C	N/C	215,20 M2	R\$ 15,79	R\$ 3.398,01
0112	5.7.4.3 TEXTURA ACRILICA, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMA0. AF_04/2023	N/C	N/C	148,18 M2	R\$ 16,80	R\$ 2.489,42
0113	5.8.1.1 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 90x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 1.695,67	R\$ 3.391,34
0114	5.8.1.2 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	3,98 M2	R\$ 897,18	R\$ 3.570,78
0115	5.8.1.3 PORTA EM ACO COM CAIXILHOS DE VIDRO, COM DUAS FOLHAS DE ABRIR, DIMENSOES 2,20x3,30m	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 5.173,70	R\$ 5.173,70
0116	5.8.1.4 PORTA VENEZIANA DE ACESSO A CAIXA D'AGUA	N/C	N/C	1,05 M2	R\$ 642,29	R\$ 674,40
0117	5.8.2.1 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO MARTELADO OU CANELADO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES60X60 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, SEM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 592,18	R\$ 592,18
0118	5.8.2.2 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO LISO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 4,50X1,20 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, COM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 6.917,38	R\$ 20.752,14
0119	6.1 ESTRUTURA DE VIGAS METALICAS PARA MARQUISE, PERFIS DE ACO GALVANIZADO DE 50X50 MM	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 3.175,52	R\$ 3.175,52
0120	6.2 MAO FRANCESA ACO GALVANIZADO, TUBOS DE 50X50MM. FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 234,23	R\$ 702,69
0121	6.3 COBERTURA EM CHAPAS DE POLICARBONATO COMPACTA, FUME, ESPESSURA DE 6MM	N/C	N/C	9,36 M2	R\$ 560,39	R\$ 5.245,25
0122	6.4 REJUNTAMENTO COM SILICONE RHODIASTIC 666	N/C	N/C	7,80 M	R\$ 12,89	R\$ 100,54
0123	7.1.1.1 CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO,1000 LITROS, COM TAMPA	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 717,03	R\$ 1.434,06
0124	7.1.1.2 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM X 1 1/2". INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 44,72	R\$ 268,32
0125	7.1.1.3 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	120,77 M	R\$ 36,80	R\$ 4.444,34



0126	7.1.1.4 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	43,97 M	R\$ 28,09	R\$ 1.235,12
0127	7.1.1.5 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	23,00 UN	R\$ 23,98	R\$ 551,54
0128	7.1.1.6 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 27,22	R\$ 81,66
0129	7.1.1.7 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 36,52	R\$ 438,24
0130	7.1.1.8 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	17,00 UN	R\$ 10,49	R\$ 178,33
0131	7.1.1.9 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 11,50	R\$ 23,00
0132	7.1.1.10 TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 31,02	R\$ 124,08
0133	7.1.1.11 LUVA DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 18,04	R\$ 54,12
0134	7.1.1.12 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 101,74	R\$ 406,96
0135	7.1.1.13 Pressurizador ate 12mca/160w/220v	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 949,78	R\$ 949,78
0136	7.1.2.1 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	29,91 M	R\$ 36,80	R\$ 1.100,69
0137	7.1.2.2 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	30,75 M	R\$ 28,09	R\$ 863,77
0138	7.1.2.3 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	21,00 UN	R\$ 23,98	R\$ 503,58
0139	7.1.2.4 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	20,00 UN	R\$ 11,43	R\$ 228,60
0140	7.1.2.5 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 15,82	R\$ 142,38
0141	7.1.2.6 VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2", ACABAMENTO METALICO CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 17,55	R\$ 157,95
0142	7.1.2.7 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 410,00	R\$ 3.690,00



0143	7.1.2.8 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	8,00 UN	R\$ 48,38	R\$ 387,04
0144	7.1.2.9 REGISTRO DE PRESSAO, PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 31,35	R\$ 62,70
0145	7.2.1 TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	99,72 M	R\$ 45,49	R\$ 4.536,26
0146	7.2.2 TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	57,00 M	R\$ 32,66	R\$ 1.861,62
0147	7.2.3 ABRACADEIRA TIPO U PARA TUBO PVC 100mm NAS FACHADAS	N/C	N/C	26,00 UN	R\$ 16,98	R\$ 441,48
0148	7.2.4 CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DEDESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 51,59	R\$ 464,31
0149	7.2.5 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGAOU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	13,00 UN	R\$ 18,63	R\$ 242,19
0150	7.2.6 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGAOU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 34,04	R\$ 544,64
0151	7.2.7 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGAOU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	38,00 UN	R\$ 17,72	R\$ 673,36
0152	7.2.8 JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EMRAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 51,63	R\$ 464,67
0153	7.2.9 JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DEDESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	7,00 UN	R\$ 61,96	R\$ 433,72
0154	7.2.10 JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DEDESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 31,79	R\$ 63,58
0155	7.2.11 TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTOSANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 20,80	R\$ 104,00



0156	7.2.12 TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 13,84	R\$ 55,36
0157	7.2.13 CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	7,00 UN	R\$ 80,41	R\$ 562,87
0158	7.2.14 CAIXA SIFONADA PVC 100x150x50mm C/TAMPA CEGA	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 86,48	R\$ 259,44
0159	7.2.15 CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 MPARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 338,27	R\$ 1.014,81
0160	7.2.16 CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 MPARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 657,01	R\$ 657,01
0161	7.2.17 CAIXA DE GORDURA SIMPLES (CAPACIDADE: 36L), RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS= 0,2X0,4 M, ALTURA INTERNA = 0,8 M. AF_12/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 423,93	R\$ 423,93
0162	7.2.18 TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,88 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 6245,8 L (PARA 32 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 5.453,59	R\$ 5.453,59
0163	7.2.19 FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME UTIL:5338,6 L (PARA 34 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 6.204,59	R\$ 6.204,59
0164	7.3.1 VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUCA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DELIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 937,01	R\$ 2.811,03
0165	7.3.2 VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 358,93	R\$ 2.153,58
0166	7.3.3 VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO, INCLUSO ENGATE FLEXIVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 675,29	R\$ 675,29
0167	7.3.4 ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 46,99	R\$ 469,90
0168	7.3.5 MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 882,75	R\$ 3.531,00



0169	7.3.6 LAVATORIO PARA SANITARIO ACESSIVEL EM LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA EM PLASTICO E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM INOX. TORNEIRA CROMADA DE MESA TEMPORIZADA, DE PRESSAO, COMFECHAMENTO AUTOMATICO - FORNECIMENTO E INSTALACAO (REF. SINAPI 86943)	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 568,04	R\$ 1.704,12
0170	7.3.7 BANCADA GRANITO CINZA, 50 X 60 CM, INCL. CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA 35 X 50 CM, VALVULA METAL CROMADO, SIFAO FLEXIVEL PVC, ENGATE 30 CM FLEXIVEL EM INOX E TORNEIRA CROMADA DE MESA, BICA ALTA - FORNEC. E INSTALACAO (REF SINAPI 93396)	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 1.087,93	R\$ 6.527,58
0171	7.3.8 ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4 MM, SEM MOLDURA, APARAFUSADO COM BOTAO DE ROSCA INTERNA, COM AREA MENOR OU IGUAL A 1,0 M2. AF_01/2021	N/C	N/C	1,08 M2	R\$ 416,92	R\$ 450,27
0172	7.3.9 ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4 MM, SEM MOLDURA, APARAFUSADO COM BOTAO DE ROSCA INTERNA, COM AREA MAIOR QUE 1,0 M2. AF_01/2021	N/C	N/C	2,94 M2	R\$ 385,83	R\$ 1.134,34
0173	7.3.10 PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 99,27	R\$ 992,70
0174	7.3.11 SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 61,34	R\$ 552,06
0175	7.3.12 TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 50,85	R\$ 457,65
0176	7.3.13 TANQUE DE LOUCA BRANCA SUSPENSO, 18L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TIPO GARRAFA EM PVC, VALVULA PLASTICA E TORNEIRA DE METAL CROMADO PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 741,41	R\$ 741,41
0177	8.1 CORRIMAO SIMPLES, DIAMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM ACO GALVANIZADO. AF_04/2019_PS	N/C	N/C	7,80 M	R\$ 120,87	R\$ 942,79
0178	8.2 BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 484,66	R\$ 2.907,96
0179	8.3 BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 353,53	R\$ 1.060,59
0180	8.4 KIT BARRA DE APOIO LATERAL P/ LAVATORIO CENTRALIZADO 40CM	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 208,27	R\$ 1.249,62
0181	9.1 EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C25, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_03/2023	N/C	N/C	2,62 M3	R\$ 865,60	R\$ 2.267,87
0182	9.2 PREPARO DE CONTRAPISO COM POLITRIZ. AF_09/2020	N/C	N/C	43,70 M2	R\$ 4,24	R\$ 185,29
0183	9.3 CANALETA MEIA CANA PRE-MOLDADA DE CONCRETO (D = 20 CM) - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025	N/C	N/C	12,00 M	R\$ 42,47	R\$ 509,64



0184	9.4 GRELHA DE FERRO FUNDIDO SIMPLES COM REQUADRO, 200 X 1000 MM, ASSENTADA COM ARGAMASSA 1 : 3 CIMENTO: AREIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 279,59	R\$ 3.355,08
0185	9.5 TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	N/C	N/C	3,00 M	R\$ 59,55	R\$ 178,65
0186	10.1 Laudo de Vistoria e ART com execucao de teste de estanqueidade de gas com emissao de laudo tecnico, exclusive deslocamento de equipe tecnica - Rev 01	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 814,27	R\$ 1.628,54
0187	10.2 CENTRAL GAS 2P-45, 12KG/H, COM MANOMETRO	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 525,47	R\$ 525,47
0188	11.1CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), METALICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	61,00 UN	R\$ 12,78	R\$ 779,58
0189	11.2 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO PISO), METALICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 20,73	R\$ 207,30
0190	11.3 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	25,00 UN	R\$ 38,20	R\$ 955,00
0191	11.4 CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	56,00 UN	R\$ 19,43	R\$ 1.088,08
0192	11.5 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO EINSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	529,00 M	R\$ 12,23	R\$ 6.469,67
0193	11.6 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO EINSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	100,00 M	R\$ 26,28	R\$ 2.628,00
0194	11.7 ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2022	N/C	N/C	85,80 M	R\$ 24,61	R\$ 2.111,54
0195	11.8 LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO EINSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	40,00 UN	R\$ 10,11	R\$ 404,40
0196	11.9 CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 16,46	R\$ 82,30
0197	11.10 FIXACAO DE TUBOS HORIZONTAIS (ELETRODUTOS) DE PEX OU MULTICAMADAS, DIAMETROS IGUAIS OU INFERIORES A 40 MM, COMABRACADEIRA PLASTICA FIXADA EM LAJE. AF_09/2023_PE	N/C	N/C	45,00 M	R\$ 4,65	R\$ 209,25
0198	11.11 TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 60,72	R\$ 303,60
0199	11.12 TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	54,00 UN	R\$ 39,23	R\$ 2.118,42



0200	11.13 TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 58,92	R\$ 589,20
0201	11.14 TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 56,05	R\$ 336,30
0202	11.14 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	528,55 M	R\$ 12,23	R\$ 6.464,17
0203	11.16 TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 43,91	R\$ 526,92
0204	11.17 CAIXA DE PISO TOMADAS ELETRICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2025	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 12,93	R\$ 206,88
0205	11.18 INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 37,34	R\$ 224,04
0206	11.19 INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 57,02	R\$ 114,04
0207	11.20 LUMINARIA TIPO PLAFON QUADRADA, DE SOBREPOR, COM LED DE 24 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024	N/C	N/C	56,00 UN	R\$ 26,17	R\$ 1.465,52
0208	11.21 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	N/C	N/C	139,81 M	R\$ 28,98	R\$ 4.051,69
0209	11.22 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	N/C	N/C	83,00 M	R\$ 28,98	R\$ 2.405,34
0210	11.23 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	N/C	N/C	46,60 M	R\$ 28,98	R\$ 1.350,47
0211	11.24 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	N/C	N/C	162,31 M	R\$ 19,16	R\$ 3.109,86
0212	11.25 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	N/C	N/C	90,83 M	R\$ 19,16	R\$ 1.740,30
0213	11.26 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	N/C	N/C	90,83 M	R\$ 19,16	R\$ 1.740,30
0214	11.27 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - PRETO	N/C	N/C	71,88 M	R\$ 10,74	R\$ 771,99



0215	11.28 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -AZUL	N/C	N/C	47,02 M	R\$ 10,74	R\$ 504,99
0216	11.29 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - VERDE	N/C	N/C	47,02 M	R\$ 10,74	R\$ 504,99
0217	11.30 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - PRETO	N/C	N/C	136,65 M	R\$ 7,69	R\$ 1.050,84
0218	11.31 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -AZUL	N/C	N/C	136,65 M	R\$ 7,69	R\$ 1.050,84
0219	11.32 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - VERDE	N/C	N/C	124,17 M	R\$ 7,69	R\$ 954,87
0220	11.33 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	N/C	N/C	528,41 M	R\$ 5,57	R\$ 2.943,24
0221	11.34 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	N/C	N/C	528,41 M	R\$ 5,57	R\$ 2.943,24
0222	11.35 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	N/C	N/C	400,75 M	R\$ 5,57	R\$ 2.232,18
0223	11.36 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO	N/C	N/C	112,80 M	R\$ 4,15	R\$ 468,12
0224	11.37 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL	N/C	N/C	183,73 M	R\$ 4,15	R\$ 762,48
0225	11.38 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - BRANCO	N/C	N/C	265,19 M	R\$ 4,15	R\$ 1.100,54
0226	11.39 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE	N/C	N/C	65,48 M	R\$ 4,15	R\$ 271,74
0227	11.40 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 115,86	R\$ 231,72
0228	11.41 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 93,13	R\$ 465,65
0229	11.42 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 85,11	R\$ 170,22



0230	11.43 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 26,86	R\$ 107,44
0231	11.44 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 16,43	R\$ 49,29
0232	11.45 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 14,62	R\$ 29,24
0233	11.46 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 12,44	R\$ 74,64
0234	11.47 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	13,00 UN	R\$ 12,44	R\$ 161,72
0235	11.48 INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DR-25A	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 198,06	R\$ 396,12
0236	11.49 Interruptor diferencial residual - IDR 2P DR 2x40A/30mA	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 195,88	R\$ 587,64
0237	11.50 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 26,86	R\$ 107,44
0238	11.51 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020 - PRETO	N/C	N/C	110,13 M	R\$ 40,14	R\$ 4.420,62
0239	11.52 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020 - AZUL	N/C	N/C	36,71 M	R\$ 40,14	R\$ 1.473,54
0240	11.53 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 439,93	R\$ 439,93
0241	11.54 HASTE DE ATERRAMENTO, DIAMETRO 3/4", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2023	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 164,24	R\$ 492,72
0242	11.55 CONECTOR GRAMPO METALICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 3/4" E CABOS DE 10 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2023	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 26,10	R\$ 78,30
0243	11.56 CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIAMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 57,80	R\$ 173,40
0244	11.57 DISPOSITIVO DPS 40KA-175V OU 275V - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 14,71	R\$ 44,13
0245	11.58 QUADRO DE DISTRIBUICAO DE LUZ EM PVC PARA 12 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 214,81	R\$ 1.074,05
0246	12.1 LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. AF_04/2019	N/C	N/C	713,34 M2	R\$ 2,55	R\$ 1.819,02
TOTAL DO LOTE					R\$ 705.390,74	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 705.390,74	

Declarações Obrigatórias



Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - 1.1 ADMINISTRACAO LOCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:38:23	N/C	N/C	1,00	R\$26.247,31	R\$ 26.247,31	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:11:55	N/C	N/C	1,00	R\$26.247,31	R\$ 26.247,31	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:10:00	N/C	N/C	1,00	R\$26.247,31	R\$ 26.247,31	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:41:51	N/C	N/C	1,00	R\$26.247,31	R\$ 26.247,31	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2.1 FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:38:41	N/C	N/C	4,00	R\$557,91	R\$ 2.231,64	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:12:06	N/C	N/C	4,00	R\$557,91	R\$ 2.231,64	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:10:48	N/C	N/C	4,00	R\$557,91	R\$ 2.231,64	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:42:15	N/C	N/C	4,00	R\$557,91	R\$ 2.231,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 2.2 TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:38:54	N/C	N/C	52,00	R\$4,34	R\$ 225,68	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:12:19	N/C	N/C	52,00	R\$4,34	R\$ 225,68	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:11:27	N/C	N/C	52,00	R\$4,34	R\$ 225,68	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:42:55	N/C	N/C	52,00	R\$4,34	R\$ 225,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 2.3 INSTALACAO DE TAPUME COM TELHA METALICA (TELHAS FORNECIDAS PELA CONTRATANTE) - SINAPI REF. 98459

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:39:06	N/C	N/C	92,00	R\$69,98	R\$ 6.438,16	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:12:49	N/C	N/C	92,00	R\$69,98	R\$ 6.438,16	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:12:06	N/C	N/C	92,00	R\$69,98	R\$ 6.438,16	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:43:16	N/C	N/C	92,00	R\$69,98	R\$ 6.438,16	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 3.1 DEMOLICAO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:39:29	N/C	N/C	63,16	R\$144,67	R\$ 9.137,36	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 15:18:45	N/C	N/C	63,16	R\$144,67	R\$ 9.137,36	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:14:05	N/C	N/C	63,16	R\$144,66	R\$ 9.136,73	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:44:18	N/C	N/C	63,16	R\$144,67	R\$ 9.137,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 3.2 DEMOLICAO DE REVESTIMENTO CERAMICO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:43:32	N/C	N/C	644,04	R\$10,81	R\$ 6.962,07	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:13:24	N/C	N/C	644,04	R\$10,81	R\$ 6.962,07	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:14:56	N/C	N/C	644,04	R\$10,81	R\$ 6.962,07	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:44:42	N/C	N/C	644,04	R\$10,81	R\$ 6.962,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 3.3 REMOCAO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:43:43	N/C	N/C	242,42	R\$2,84	R\$ 688,47	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:13:37	N/C	N/C	242,42	R\$2,84	R\$ 688,47	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:15:31	N/C	N/C	242,42	R\$2,84	R\$ 688,47	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:45:09	N/C	N/C	242,42	R\$2,84	R\$ 688,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 3.4 REMOCAO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:43:54	N/C	N/C	15,99	R\$33,21	R\$ 531,03	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:13:50	N/C	N/C	15,99	R\$33,21	R\$ 531,03	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:17:42	N/C	N/C	15,99	R\$33,20	R\$ 530,87	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:45:36	N/C	N/C	15,99	R\$33,21	R\$ 531,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 3.5 REMOCAO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:44:05	N/C	N/C	17,21	R\$12,86	R\$ 221,32	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:14:55	N/C	N/C	17,21	R\$12,86	R\$ 221,32	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:18:16	N/C	N/C	17,21	R\$12,86	R\$ 221,32	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:45:53	N/C	N/C	17,21	R\$12,86	R\$ 221,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - 3.6 DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:44:27	N/C	N/C	3,56	R\$160,05	R\$ 569,78	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:14:42	N/C	N/C	3,56	R\$160,05	R\$ 569,78	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:19:10	N/C	N/C	3,56	R\$160,04	R\$ 569,74	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:46:46	N/C	N/C	3,56	R\$160,05	R\$ 569,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - 4.1.1 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) EARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF 12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:44:44	N/C	N/C	9,69	R\$182,38	R\$ 1.767,26	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:15:19	N/C	N/C	9,69	R\$182,38	R\$ 1.767,26	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:19:56	N/C	N/C	9,69	R\$182,38	R\$ 1.767,26	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:47:16	N/C	N/C	9,69	R\$182,38	R\$ 1.767,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - 4.1.2 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACESSIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLIS, SEM VAOS (REF. SINAPI 96358)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:45:01	N/C	N/C	21,00	R\$148,61	R\$ 3.120,81	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:15:35	N/C	N/C	21,00	R\$148,61	R\$ 3.120,81	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:21:24	N/C	N/C	21,00	R\$148,61	R\$ 3.120,81	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:47:37	N/C	N/C	21,00	R\$148,61	R\$ 3.120,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - 4.1.3 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACESSIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLIS PARA PAREDES COM AREA LIQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6 M2, COM VAOS (REF. SINAPI96359)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:47:44	N/C	N/C	13,68	R\$163,14	R\$ 2.231,76	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:15:47	N/C	N/C	13,68	R\$163,14	R\$ 2.231,76	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:22:14	N/C	N/C	13,68	R\$163,13	R\$ 2.231,62	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:48:09	N/C	N/C	13,68	R\$163,14	R\$ 2.231,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - 4.1.4 PAREDE COM SISTEMA EM CHAPAS DE GESSO PARA DRYWALL, COM CHAPA RESISTENTE A UMIDADE (RU), USO INTERNO, COM DUAS FACESSIMPLES E ESTRUTURA METALICA COM GUIAS SIMPLIS PARA PAREDES COM AREA LIQUIDA MENOR QUE 6 M2, COM VAOS (REF. SINAPI 104718)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:48:02	N/C	N/C	9,24	R\$189,49	R\$ 1.750,89	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:16:30	N/C	N/C	9,24	R\$189,49	R\$ 1.750,89	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:23:20	N/C	N/C	9,24	R\$189,48	R\$ 1.750,80	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:49:29	N/C	N/C	9,24	R\$189,49	R\$ 1.750,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - 4.1.5 INSTALACAO DE REFORCO METALICO EM PAREDE DRYWALL. AF 07/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:48:27	N/C	N/C	10,38	R\$14,29	R\$ 148,33	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:16:48	N/C	N/C	10,38	R\$14,29	R\$ 148,33	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:24:02	N/C	N/C	10,38	R\$14,29	R\$ 148,33	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:49:57	N/C	N/C	10,38	R\$14,29	R\$ 148,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - 4.1.6 DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM PAINEL DE GRANILITE, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVEFERRAGENS. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:48:47	N/C	N/C	29,40	R\$447,62	R\$ 13.160,03	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:17:05	N/C	N/C	29,40	R\$447,62	R\$ 13.160,03	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:25:16	N/C	N/C	29,40	R\$447,61	R\$ 13.159,73	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:50:18	N/C	N/C	29,40	R\$447,62	R\$ 13.160,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - 4.1.7 TAPA VISTA DE MICTORIO EM PAINEL DE GRANILITE, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E . AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:49:02	N/C	N/C	1,44	R\$527,93	R\$ 760,22	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:17:16	N/C	N/C	1,44	R\$527,93	R\$ 760,22	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:26:16	N/C	N/C	1,44	R\$527,92	R\$ 760,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:50:48	N/C	N/C	1,44	R\$527,93	R\$ 760,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - 4.2.1 FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023 PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:49:14	N/C	N/C	284,31	R\$96,79	R\$ 27.518,36	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:17:26	N/C	N/C	284,31	R\$96,79	R\$ 27.518,36	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:26:50	N/C	N/C	284,31	R\$96,79	R\$ 27.518,36	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:51:21	N/C	N/C	284,31	R\$96,79	R\$ 27.518,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - 4.2.2 ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM PERFIL METALICO E PLASTICO). AF_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:49:32	N/C	N/C	494,22	R\$18,58	R\$ 9.182,61	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:17:38	N/C	N/C	494,22	R\$18,58	R\$ 9.182,61	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:27:58	N/C	N/C	494,22	R\$18,57	R\$ 9.177,67	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:51:45	N/C	N/C	494,22	R\$18,58	R\$ 9.182,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - 4.2.3 Tabeira de madeira lei, 1a qualidade, 2,5x10,0cm para beiral de telhado - Rev01_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:49:48	N/C	N/C	119,95	R\$24,07	R\$ 2.887,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:17:49	N/C	N/C	119,95	R\$24,07	R\$ 2.887,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:28:59	N/C	N/C	119,95	R\$24,06	R\$ 2.886,00	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:52:15	N/C	N/C	119,95	R\$24,07	R\$ 2.887,20	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0021 - 4.2.4 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM TETO, DUAS DEMAOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:50:39	N/C	N/C	59,98	R\$20,57	R\$ 1.233,79	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:17:58	N/C	N/C	59,98	R\$20,57	R\$ 1.233,79	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:31:55	N/C	N/C	59,98	R\$20,56	R\$ 1.233,19	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:53:26	N/C	N/C	59,98	R\$20,57	R\$ 1.233,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - 4.2.5 PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMAOS. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:50:51	N/C	N/C	11,99	R\$21,87	R\$ 262,22	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:18:09	N/C	N/C	11,99	R\$21,87	R\$ 262,22	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:33:01	N/C	N/C	11,99	R\$21,87	R\$ 262,22	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:53:52	N/C	N/C	11,99	R\$21,87	R\$ 262,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - 4.2.6 LIMPEZA DE FORRO REMOVIVEL COM PANO uMIDO. AF_04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:51:06	N/C	N/C	260,68	R\$2,11	R\$ 550,03	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:18:18	N/C	N/C	260,68	R\$2,11	R\$ 550,03	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:33:35	N/C	N/C	260,68	R\$2,11	R\$ 550,03	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:54:19	N/C	N/C	260,68	R\$2,11	R\$ 550,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - 4.3.1.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:51:26	N/C	N/C	9,93	R\$6,03	R\$ 59,88	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:18:26	N/C	N/C	9,93	R\$6,03	R\$ 59,88	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:34:26	N/C	N/C	9,93	R\$6,02	R\$ 59,78	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:54:42	N/C	N/C	9,93	R\$6,03	R\$ 59,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - 4.3.1.2 MASSA uNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COMAREA MAIOR QUE 10M, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:51:37	N/C	N/C	9,93	R\$43,29	R\$ 429,87	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:18:37	N/C	N/C	9,93	R\$43,29	R\$ 429,87	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:35:32	N/C	N/C	9,93	R\$43,28	R\$ 429,77	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:55:20	N/C	N/C	9,93	R\$43,29	R\$ 429,87	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0026 - 4.3.1.3 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:51:57	N/C	N/C	139,53	R\$24,27	R\$ 3.386,39	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:18:51	N/C	N/C	139,53	R\$24,27	R\$ 3.386,39	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:36:12	N/C	N/C	139,53	R\$24,27	R\$ 3.386,39	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:55:41	N/C	N/C	139,53	R\$24,27	R\$ 3.386,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - 4.3.2.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENCA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO.ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:52:08	N/C	N/C	176,04	R\$10,66	R\$ 1.876,59	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:19:04	N/C	N/C	176,04	R\$10,66	R\$ 1.876,59	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:37:20	N/C	N/C	176,04	R\$10,65	R\$ 1.874,83	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:56:02	N/C	N/C	176,04	R\$10,66	R\$ 1.876,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - 4.3.2.2 EMBOCO OU MASSA uNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENCA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM.AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:52:23	N/C	N/C	176,04	R\$71,47	R\$ 12.581,58	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:19:15	N/C	N/C	176,04	R\$71,47	R\$ 12.581,58	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:39:06	N/C	N/C	176,04	R\$71,46	R\$ 12.579,82	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:57:56	N/C	N/C	176,04	R\$71,47	R\$ 12.581,58	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - 4.3.3.1 CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:52:41	N/C	N/C	485,01	R\$29,00	R\$ 14.065,29	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:19:26	N/C	N/C	485,01	R\$29,00	R\$ 14.065,29	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:40:09	N/C	N/C	485,01	R\$29,00	R\$ 14.065,29	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:58:46	N/C	N/C	485,01	R\$29,00	R\$ 14.065,29	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - 4.3.3.2 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:53:08	N/C	N/C	485,01	R\$79,76	R\$ 38.684,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:19:35	N/C	N/C	485,01	R\$79,76	R\$ 38.684,40	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:41:31	N/C	N/C	485,01	R\$79,75	R\$ 38.679,55	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:59:19	N/C	N/C	485,01	R\$79,76	R\$ 38.684,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - 4.3.3.3 RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60CM. AF_02/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:53:21	N/C	N/C	374,27	R\$14,94	R\$ 5.591,59	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:19:45	N/C	N/C	374,27	R\$14,94	R\$ 5.591,59	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:42:23	N/C	N/C	374,27	R\$14,94	R\$ 5.591,59	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 22:59:41	N/C	N/C	374,27	R\$14,94	R\$ 5.591,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - 4.3.4.1 LIMPEZA DE SUPERFICIE COM JATO DE ALTA PRESSAO. AF 04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:55:49	N/C	N/C	380,62	R\$2,69	R\$ 1.023,87	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:19:55	N/C	N/C	380,62	R\$2,69	R\$ 1.023,87	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:44:01	N/C	N/C	380,62	R\$2,68	R\$ 1.020,06	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:00:12	N/C	N/C	380,62	R\$2,69	R\$ 1.023,87	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - 4.3.4.2 LIXAMENTO DE PAREDES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:56:01	N/C	N/C	930,85	R\$2,46	R\$ 2.289,89	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:20:14	N/C	N/C	930,85	R\$2,46	R\$ 2.289,89	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:45:11	N/C	N/C	930,85	R\$2,46	R\$ 2.289,89	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:01:23	N/C	N/C	930,85	R\$2,46	R\$ 2.289,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - 4.3.4.3 FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO. AF 04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:56:14	N/C	N/C	1.074,22	R\$4,79	R\$ 5.145,51	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:20:24	N/C	N/C	1.074,22	R\$4,79	R\$ 5.145,51	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:46:38	N/C	N/C	1.074,22	R\$4,79	R\$ 5.145,51	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:01:52	N/C	N/C	1.074,22	R\$4,79	R\$ 5.145,51	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - 4.3.4.4 TEXTURA ACRILICA, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO. AF 04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:56:36	N/C	N/C	176,04	R\$18,66	R\$ 3.284,91	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:20:36	N/C	N/C	176,04	R\$18,66	R\$ 3.284,91	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:48:12	N/C	N/C	176,04	R\$18,65	R\$ 3.283,15	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:02:24	N/C	N/C	176,04	R\$18,66	R\$ 3.284,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - 4.3.4.5 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF 04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:56:49	N/C	N/C	1.074,22	R\$17,55	R\$ 18.852,56	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:20:43	N/C	N/C	1.074,22	R\$17,55	R\$ 18.852,56	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:50:40	N/C	N/C	1.074,22	R\$17,55	R\$ 18.852,56	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:02:55	N/C	N/C	1.074,22	R\$17,55	R\$ 18.852,56	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0037 - 4.4.1.1 PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 80x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:57:01	N/C	N/C	3,00	R\$1.675,09	R\$ 5.025,27	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:20:59	N/C	N/C	3,00	R\$1.674,82	R\$ 5.024,46	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:53:03	N/C	N/C	3,00	R\$1.675,09	R\$ 5.025,27	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:07:08	N/C	N/C	3,00	R\$1.675,09	R\$ 5.025,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - 4.4.1.2 PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 90x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:57:13	N/C	N/C	1,00	R\$1.884,49	R\$ 1.884,49	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	07/04/2026 - 07:21:10	N/C	N/C	1,00	R\$1.884,49	R\$ 1.884,49	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:53:38	N/C	N/C	1,00	R\$1.884,49	R\$ 1.884,49	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:07:35	N/C	N/C	1,00	R\$1.884,49	R\$ 1.884,49	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - 4.4.1.3 PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 70x180/30CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS E TARJETA TIPO LIVRE/OCUPADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:58:51	N/C	N/C	6,00	R\$1.359,15	R\$ 8.154,90	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 15:37:43	N/C	N/C	6,00	R\$1.359,15	R\$ 8.154,90	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:55:04	N/C	N/C	6,00	R\$1.359,15	R\$ 8.154,90	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:08:03	N/C	N/C	6,00	R\$1.359,15	R\$ 8.154,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - 4.4.1.4 PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 70x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:59:22	N/C	N/C	2,00	R\$1.465,70	R\$ 2.931,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 15:38:09	N/C	N/C	2,00	R\$1.465,70	R\$ 2.931,40	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:55:47	N/C	N/C	2,00	R\$1.465,70	R\$ 2.931,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:08:30	N/C	N/C	2,00	R\$1.465,70	R\$ 2.931,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - 4.4.1.5 LIMPEZA DE PORTA DE VIDRO COM CAIXILHO EM ACO/ ALUMÍNIO/ PVC. AF 04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:59:43	N/C	N/C	43,89	R\$5,10	R\$ 223,84	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 15:38:34	N/C	N/C	43,89	R\$5,10	R\$ 223,84	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:56:46	N/C	N/C	43,89	R\$5,09	R\$ 223,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:09:10	N/C	N/C	43,89	R\$5,10	R\$ 223,84	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0042 - 4.4.1.6 LIMPEZA DE PORTA EM ACO/ALUMINIO. AF_04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 10:59:58	N/C	N/C	34,84	R\$3,57	R\$ 124,38	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 15:38:58	N/C	N/C	34,84	R\$3,57	R\$ 124,38	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:57:54	N/C	N/C	34,84	R\$3,56	R\$ 124,03	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:09:39	N/C	N/C	34,84	R\$3,57	R\$ 124,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - 4.4.1.7 LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:00:11	N/C	N/C	39,32	R\$12,78	R\$ 502,51	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:32:14	N/C	N/C	39,32	R\$12,78	R\$ 502,51	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:58:55	N/C	N/C	39,32	R\$12,77	R\$ 502,12	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:10:07	N/C	N/C	39,32	R\$12,78	R\$ 502,51	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - 4.4.1.8 PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAO). AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:00:23	N/C	N/C	78,64	R\$35,69	R\$ 2.806,66	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:32:52	N/C	N/C	78,64	R\$35,69	R\$ 2.806,66	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	06/04/2026 - 22:59:36	N/C	N/C	78,64	R\$35,69	R\$ 2.806,66	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:10:27	N/C	N/C	78,64	R\$35,69	R\$ 2.806,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - 4.4.1.9 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *20* CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:00:50	N/C	N/C	10,70	R\$35,72	R\$ 382,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:33:53	N/C	N/C	10,70	R\$35,72	R\$ 382,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:11:10	N/C	N/C	10,70	R\$35,72	R\$ 382,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:01:59	N/C	N/C	10,70	R\$35,72	R\$ 382,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - 4.4.2.1 CONTRAMARCO DE ACO, FIXACAO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:02:06	N/C	N/C	90,72	R\$90,16	R\$ 8.179,32	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:35:11	N/C	N/C	90,72	R\$90,16	R\$ 8.179,32	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:11:38	N/C	N/C	90,72	R\$90,16	R\$ 8.179,32	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:03:38	N/C	N/C	90,72	R\$90,15	R\$ 8.178,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - 4.4.2.2 SOLDA DE TOPO EM CHAPA/PERFIL/TUBO DE ACO CHANFRADO, ESPESSURA=1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	27,22	R\$111,62	R\$ 3.038,30	Sim



MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:35:51	N/C	N/C	27,22	R\$111,62	R\$ 3.038,30	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:12:02	N/C	N/C	27,22	R\$111,62	R\$ 3.038,30	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:05:22	N/C	N/C	27,22	R\$111,61	R\$ 3.038,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - 4.4.2.3 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO MARTELADO OU CANELADO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 60X40 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, SEM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:02:33	N/C	N/C	3,00	R\$477,06	R\$ 1.431,18	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:36:34	N/C	N/C	3,00	R\$477,06	R\$ 1.431,18	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:12:28	N/C	N/C	3,00	R\$477,06	R\$ 1.431,18	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:06:01	N/C	N/C	3,00	R\$477,06	R\$ 1.431,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - 4.4.2.4 LIMPEZA DE JANELA DE VIDRO COM CAIXILHO EM ACO/ALUMINIO/PVC. AF_04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:04:05	N/C	N/C	163,98	R\$4,40	R\$ 721,51	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:37:03	N/C	N/C	163,98	R\$4,40	R\$ 721,51	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:13:31	N/C	N/C	163,98	R\$4,40	R\$ 721,51	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:06:35	N/C	N/C	163,98	R\$4,40	R\$ 721,51	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - 4.4.2.5 LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIES METALICAS EM OBRA. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:04:24	N/C	N/C	49,20	R\$12,78	R\$ 628,78	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:37:32	N/C	N/C	49,20	R\$12,78	R\$ 628,78	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:13:54	N/C	N/C	49,20	R\$12,78	R\$ 628,78	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:07:15	N/C	N/C	49,20	R\$12,77	R\$ 628,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - 4.4.2.6 PINTURA COM TINTA ALQUIDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTETICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFICIES METALICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (POR DEMAO). AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:22:02	N/C	N/C	98,40	R\$35,69	R\$ 3.511,90	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:37:58	N/C	N/C	98,40	R\$35,69	R\$ 3.511,90	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:14:20	N/C	N/C	98,40	R\$35,69	R\$ 3.511,90	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:08:09	N/C	N/C	98,40	R\$35,68	R\$ 3.510,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - 4.4.2.7 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE 20 CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:22:15	N/C	N/C	4,80	R\$35,72	R\$ 171,46	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:38:25	N/C	N/C	4,80	R\$35,72	R\$ 171,46	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:14:45	N/C	N/C	4,80	R\$35,72	R\$ 171,46	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:08:55	N/C	N/C	4,80	R\$35,71	R\$ 171,41	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0053 - 4.4..2.8 CONTRAVERGA PRE-MOLDADA, ESPESSURA DE 20 CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:22:28	N/C	N/C	4,80	R\$34,85	R\$ 167,28	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:39:22	N/C	N/C	4,80	R\$34,85	R\$ 167,28	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:15:06	N/C	N/C	4,80	R\$34,85	R\$ 167,28	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:09:30	N/C	N/C	4,80	R\$34,85	R\$ 167,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - 5.1.1 SAPATA ISOLADA (70x70x40), ARMACAO DE 10 mm E CONCRETO FCK 30 MPa, INCLUSIVE ESCAVACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:22:46	N/C	N/C	14,00	R\$396,13	R\$ 5.545,82	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:39:59	N/C	N/C	14,00	R\$396,13	R\$ 5.545,82	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:15:27	N/C	N/C	14,00	R\$396,13	R\$ 5.545,82	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:10:02	N/C	N/C	14,00	R\$396,13	R\$ 5.545,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - 5.1.2 SAPATA ISOLADA (50x50x25), ARMACAO DE 10 mm E CONCRETO FCK 30 MPa, INCLUSIVE ESCAVACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:23:02	N/C	N/C	2,00	R\$137,38	R\$ 274,76	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:42:18	N/C	N/C	2,00	R\$137,38	R\$ 274,76	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:16:12	N/C	N/C	2,00	R\$137,38	R\$ 274,76	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:11:06	N/C	N/C	2,00	R\$137,38	R\$ 274,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - 5.1.3 LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:23:17	N/C	N/C	3,95	R\$249,89	R\$ 987,07	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:42:50	N/C	N/C	3,95	R\$249,89	R\$ 987,07	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:16:37	N/C	N/C	3,95	R\$249,89	R\$ 987,07	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:11:49	N/C	N/C	3,95	R\$249,88	R\$ 987,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - 5.1.4 ESCAVACAO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVACAO PARA COLOCACAO DE FORMAS). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:23:34	N/C	N/C	16,60	R\$271,09	R\$ 4.500,09	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:43:29	N/C	N/C	16,60	R\$271,09	R\$ 4.500,09	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:16:53	N/C	N/C	16,60	R\$271,09	R\$ 4.500,09	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:12:41	N/C	N/C	16,60	R\$271,09	R\$ 4.500,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - 5.1.5 FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZACOES. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:23:51	N/C	N/C	49,79	R\$109,70	R\$ 5.461,96	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:43:53	N/C	N/C	49,79	R\$109,70	R\$ 5.461,96	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:17:09	N/C	N/C	49,79	R\$109,70	R\$ 5.461,96	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:13:31	N/C	N/C	49,79	R\$109,70	R\$ 5.461,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - 5.1.6 ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:24:06	N/C	N/C	249,30	R\$15,98	R\$ 3.983,81	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:44:15	N/C	N/C	249,30	R\$15,98	R\$ 3.983,81	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:17:26	N/C	N/C	249,30	R\$15,98	R\$ 3.983,81	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:14:16	N/C	N/C	249,30	R\$15,98	R\$ 3.983,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - 5.1.7 ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:24:18	N/C	N/C	88,73	R\$21,10	R\$ 1.872,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:44:36	N/C	N/C	88,73	R\$21,10	R\$ 1.872,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:17:46	N/C	N/C	88,73	R\$21,10	R\$ 1.872,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:14:49	N/C	N/C	88,73	R\$21,10	R\$ 1.872,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - 5.1.8 CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:30:05	N/C	N/C	5,09	R\$986,05	R\$ 5.018,99	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:45:10	N/C	N/C	5,09	R\$986,05	R\$ 5.018,99	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:26:43	N/C	N/C	5,09	R\$986,05	R\$ 5.018,99	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:15:49	N/C	N/C	5,09	R\$986,05	R\$ 5.018,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - 5.1.9 IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:30:16	N/C	N/C	67,90	R\$58,23	R\$ 3.953,82	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:45:36	N/C	N/C	67,90	R\$58,23	R\$ 3.953,82	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:27:39	N/C	N/C	67,90	R\$58,23	R\$ 3.953,82	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:16:51	N/C	N/C	67,90	R\$58,22	R\$ 3.953,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - 5.1.10 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS MACICOS DE 5X10X20CM (ESPESSURA 20CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COMPREPARO EM BETONEIRA (SINAPI REF. 101159)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:30:29	N/C	N/C	7,05	R\$295,95	R\$ 2.086,45	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:45:59	N/C	N/C	7,05	R\$295,95	R\$ 2.086,45	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:28:25	N/C	N/C	7,05	R\$295,95	R\$ 2.086,45	Sim



GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:17:34	N/C	N/C	7,05	R\$295,94	R\$ 2.086,38	Sim
----------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0064 - 5.2.1.1 ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:30:41	N/C	N/C	297,81	R\$13,79	R\$ 4.106,80	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:46:37	N/C	N/C	297,81	R\$13,79	R\$ 4.106,80	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:32:30	N/C	N/C	297,81	R\$13,79	R\$ 4.106,80	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:18:28	N/C	N/C	297,81	R\$13,78	R\$ 4.103,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - 5.2.1.2 ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:30:51	N/C	N/C	11,43	R\$16,57	R\$ 189,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:47:01	N/C	N/C	11,43	R\$16,57	R\$ 189,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:33:32	N/C	N/C	11,43	R\$16,57	R\$ 189,40	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:19:13	N/C	N/C	11,43	R\$16,56	R\$ 189,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - 5.2.1.3 ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:31:01	N/C	N/C	78,36	R\$17,66	R\$ 1.383,84	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:47:25	N/C	N/C	78,36	R\$17,66	R\$ 1.383,84	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:34:18	N/C	N/C	78,36	R\$17,66	R\$ 1.383,84	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:20:06	N/C	N/C	78,36	R\$17,65	R\$ 1.383,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - 5.2.1.4 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZACOES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:31:14	N/C	N/C	52,12	R\$186,52	R\$ 9.721,42	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:50:39	N/C	N/C	52,12	R\$186,52	R\$ 9.721,42	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:35:00	N/C	N/C	52,12	R\$186,52	R\$ 9.721,42	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:20:39	N/C	N/C	52,12	R\$186,52	R\$ 9.721,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - 5.2.1.5 CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:31:25	N/C	N/C	4,46	R\$852,23	R\$ 3.800,95	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:51:01	N/C	N/C	4,46	R\$852,23	R\$ 3.800,95	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:35:46	N/C	N/C	4,46	R\$852,23	R\$ 3.800,95	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:21:22	N/C	N/C	4,46	R\$852,22	R\$ 3.800,90	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0069 - 5.2.2.1 ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:31:38	N/C	N/C	212,19	R\$13,79	R\$ 2.926,10	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:51:34	N/C	N/C	212,19	R\$13,79	R\$ 2.926,10	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:36:29	N/C	N/C	212,19	R\$13,79	R\$ 2.926,10	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:22:00	N/C	N/C	212,19	R\$13,79	R\$ 2.926,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - 5.2.2.2 ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:31:49	N/C	N/C	28,13	R\$16,57	R\$ 466,11	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:51:59	N/C	N/C	28,13	R\$16,57	R\$ 466,11	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:37:23	N/C	N/C	28,13	R\$16,57	R\$ 466,11	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:22:34	N/C	N/C	28,13	R\$16,57	R\$ 466,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - 5.2.2.3 ARMAÇAO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:32:03	N/C	N/C	126,72	R\$17,66	R\$ 2.237,88	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:52:28	N/C	N/C	126,72	R\$17,66	R\$ 2.237,88	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:38:29	N/C	N/C	126,72	R\$17,66	R\$ 2.237,88	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:23:16	N/C	N/C	126,72	R\$17,65	R\$ 2.236,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - 5.2.2.4 FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA DE CINTAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 2 UTILIZACOES. SEM ESCORAMENTO (REF SINAPI 96533)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:32:13	N/C	N/C	126,86	R\$109,70	R\$ 13.916,54	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:52:58	N/C	N/C	126,86	R\$109,70	R\$ 13.916,54	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:38:57	N/C	N/C	126,86	R\$109,70	R\$ 13.916,54	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:23:54	N/C	N/C	126,86	R\$109,70	R\$ 13.916,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - 5.2.2.5 MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 2 UTILIZACOES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:32:25	N/C	N/C	22,01	R\$248,28	R\$ 5.464,64	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:53:21	N/C	N/C	22,01	R\$248,28	R\$ 5.464,64	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:39:35	N/C	N/C	22,01	R\$248,28	R\$ 5.464,64	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:24:36	N/C	N/C	22,01	R\$248,28	R\$ 5.464,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - 5.2.2.6 CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANCAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:32:41	N/C	N/C	5,82	R\$852,36	R\$ 4.960,74	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:57:50	N/C	N/C	5,82	R\$852,36	R\$ 4.960,74	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:40:04	N/C	N/C	5,82	R\$852,36	R\$ 4.960,74	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:25:28	N/C	N/C	5,82	R\$852,35	R\$ 4.960,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - 5.2.3.1 LAJE PRE-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM CERAMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DALAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+3). AF_11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:33:07	N/C	N/C	12,80	R\$256,45	R\$ 3.282,56	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:58:30	N/C	N/C	12,80	R\$256,45	R\$ 3.282,56	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:40:50	N/C	N/C	12,80	R\$256,45	R\$ 3.282,56	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:26:14	N/C	N/C	12,80	R\$256,45	R\$ 3.282,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - 5.2.4.1 VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE 15 CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:33:20	N/C	N/C	23,46	R\$80,06	R\$ 1.878,21	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:59:02	N/C	N/C	23,46	R\$80,06	R\$ 1.878,21	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:41:53	N/C	N/C	23,46	R\$80,06	R\$ 1.878,21	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:27:05	N/C	N/C	23,46	R\$80,05	R\$ 1.877,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - 5.2.4.2 CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE 15 CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:33:32	N/C	N/C	15,10	R\$61,30	R\$ 925,63	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:59:27	N/C	N/C	15,10	R\$61,30	R\$ 925,63	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:42:33	N/C	N/C	15,10	R\$61,30	R\$ 925,63	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:27:44	N/C	N/C	15,10	R\$61,30	R\$ 925,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - 5.3.1 FABRICACAO E INSTALACAO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA) EM ACO, VAOS MAIORES QUE 6,0 M E MENORES QUE 12,0 M, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:33:47	N/C	N/C	949,78	R\$15,75	R\$ 14.959,03	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 19:59:54	N/C	N/C	949,78	R\$15,75	R\$ 14.959,03	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:43:31	N/C	N/C	949,78	R\$15,75	R\$ 14.959,03	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:28:51	N/C	N/C	949,78	R\$15,74	R\$ 14.949,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - 5.3.2 TRAMA DE ACO COMPOSTA POR TERCAS PARA TELHADOS DE ATE 2 AGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METALICA, PLASTICA OU TERMOACUSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:34:00	N/C	N/C	250,41	R\$69,21	R\$ 17.330,88	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:00:22	N/C	N/C	250,41	R\$69,21	R\$ 17.330,88	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:44:24	N/C	N/C	250,41	R\$69,21	R\$ 17.330,88	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:29:41	N/C	N/C	250,41	R\$69,20	R\$ 17.328,37	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - 5.3.3 CONTRAVENTAMENTO COM BARRA LISA DE 10MM, COM CONEXOES SOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:34:13	N/C	N/C	188,12	R\$46,32	R\$ 8.713,72	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:00:58	N/C	N/C	188,12	R\$46,32	R\$ 8.713,72	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:44:52	N/C	N/C	188,12	R\$46,32	R\$ 8.713,72	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:30:26	N/C	N/C	188,12	R\$46,31	R\$ 8.711,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - 5.3.4 TELHAMENTO COM TELHA METALICA TERMOACUSTICA E = 30 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF 07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:34:25	N/C	N/C	234,79	R\$202,35	R\$ 47.509,76	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:01:22	N/C	N/C	234,79	R\$202,35	R\$ 47.509,76	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:45:56	N/C	N/C	234,79	R\$202,35	R\$ 47.509,76	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:31:19	N/C	N/C	234,79	R\$202,34	R\$ 47.507,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - 5.3.5 TELHAMENTO COM TELHA DE ACO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF 07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:34:42	N/C	N/C	15,62	R\$72,78	R\$ 1.136,82	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:01:44	N/C	N/C	15,62	R\$72,78	R\$ 1.136,82	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:47:28	N/C	N/C	15,62	R\$72,78	R\$ 1.136,82	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:32:02	N/C	N/C	15,62	R\$72,78	R\$ 1.136,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - 5.3.6 RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO ICAMENTO. AF 07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:34:55	N/C	N/C	47,71	R\$81,85	R\$ 3.905,06	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:02:09	N/C	N/C	47,71	R\$81,85	R\$ 3.905,06	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:46:33	N/C	N/C	47,71	R\$81,85	R\$ 3.905,06	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:32:44	N/C	N/C	47,71	R\$81,85	R\$ 3.905,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - 5.3.7 CHAPIM (RUFO CAPA) EM ACO GALVANIZADO, CORTE 33. AF 11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:35:08	N/C	N/C	47,71	R\$55,47	R\$ 2.646,47	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:02:37	N/C	N/C	47,71	R\$55,47	R\$ 2.646,47	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:47:47	N/C	N/C	47,71	R\$55,47	R\$ 2.646,47	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:34:13	N/C	N/C	47,71	R\$55,47	R\$ 2.646,47	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0085 - 5.3.8 CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NuMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:35:21	N/C	N/C	22,22	R\$122,45	R\$ 2.720,84	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:02:59	N/C	N/C	22,22	R\$122,45	R\$ 2.720,84	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:48:07	N/C	N/C	22,22	R\$122,45	R\$ 2.720,84	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:34:58	N/C	N/C	22,22	R\$122,44	R\$ 2.720,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - 5.3.9 TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE AGUAS PLUVIAIS. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:35:33	N/C	N/C	18,85	R\$45,00	R\$ 848,25	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:03:23	N/C	N/C	18,85	R\$45,00	R\$ 848,25	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:48:35	N/C	N/C	18,85	R\$45,00	R\$ 848,25	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:35:33	N/C	N/C	18,85	R\$45,00	R\$ 848,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - 5.3.10 FORRO EM REGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:35:45	N/C	N/C	9,43	R\$96,79	R\$ 912,73	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:03:46	N/C	N/C	9,43	R\$96,79	R\$ 912,73	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:49:08	N/C	N/C	9,43	R\$96,79	R\$ 912,73	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:36:07	N/C	N/C	9,43	R\$96,78	R\$ 912,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - 5.3.11 Tabeira de madeira lei, 1a qualidade, 2,5x10,0cm para beiral de telhado - Rev01_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:35:59	N/C	N/C	18,87	R\$24,07	R\$ 454,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:04:09	N/C	N/C	18,87	R\$24,07	R\$ 454,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:49:26	N/C	N/C	18,87	R\$24,07	R\$ 454,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:36:44	N/C	N/C	18,87	R\$24,07	R\$ 454,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - 5.4.1 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:36:21	N/C	N/C	162,86	R\$87,43	R\$ 14.238,85	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:04:55	N/C	N/C	162,86	R\$87,43	R\$ 14.238,85	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:49:46	N/C	N/C	162,86	R\$87,43	R\$ 14.238,85	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:37:35	N/C	N/C	162,86	R\$87,42	R\$ 14.237,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - 5.4.2 ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS MACICOS DE 5X10X20CM (ESPESSURA 10CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COMPREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:36:50	N/C	N/C	11,60	R\$172,26	R\$ 1.998,22	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:05:17	N/C	N/C	11,60	R\$172,26	R\$ 1.998,22	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:50:32	N/C	N/C	11,60	R\$172,26	R\$ 1.998,22	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:38:26	N/C	N/C	11,60	R\$172,25	R\$ 1.998,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - 5.5.1 COMPACTACAO MECANICA DE SOLO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATORIA. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:37:05	N/C	N/C	62,06	R\$0,92	R\$ 57,10	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:05:48	N/C	N/C	62,06	R\$0,92	R\$ 57,10	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:50:55	N/C	N/C	62,06	R\$0,92	R\$ 57,10	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:39:12	N/C	N/C	62,06	R\$0,91	R\$ 56,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - 5.5.2 LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:37:18	N/C	N/C	1,86	R\$249,89	R\$ 464,80	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:06:09	N/C	N/C	1,86	R\$249,89	R\$ 464,80	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:51:26	N/C	N/C	1,86	R\$249,89	R\$ 464,80	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:40:10	N/C	N/C	1,86	R\$249,88	R\$ 464,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - 5.5.3 CAMADA SEPARADORA PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLASTICA. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:37:30	N/C	N/C	62,06	R\$3,41	R\$ 211,62	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:06:38	N/C	N/C	62,06	R\$3,41	R\$ 211,62	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:51:47	N/C	N/C	62,06	R\$3,41	R\$ 211,62	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:40:40	N/C	N/C	62,06	R\$3,41	R\$ 211,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - 5.5.4 EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C25, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:37:45	N/C	N/C	3,72	R\$961,99	R\$ 3.578,60	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:07:02	N/C	N/C	3,72	R\$961,99	R\$ 3.578,60	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:52:12	N/C	N/C	3,72	R\$961,99	R\$ 3.578,60	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:41:33	N/C	N/C	3,72	R\$961,99	R\$ 3.578,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - 5.5.5 CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:37:55	N/C	N/C	219,13	R\$29,00	R\$ 6.354,77	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:07:26	N/C	N/C	219,13	R\$29,00	R\$ 6.354,77	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:52:41	N/C	N/C	219,13	R\$29,00	R\$ 6.354,77	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:42:14	N/C	N/C	219,13	R\$29,00	R\$ 6.354,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - 5.6.1 FORRO EM FIBRA MINERAL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXACAO. AF_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 11:38:13	N/C	N/C	212,10	R\$138,38	R\$ 29.350,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:07:51	N/C	N/C	212,10	R\$138,38	R\$ 29.350,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:53:08	N/C	N/C	212,10	R\$138,38	R\$ 29.350,40	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:43:36	N/C	N/C	212,10	R\$138,37	R\$ 29.348,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - 5.6.2 CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRILICA. ARGAMASSA TRACO 1:4 E EMULSAOPOLIMERICA (ADESIVO) COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:19:50	N/C	N/C	12,80	R\$8,69	R\$ 111,23	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:08:17	N/C	N/C	12,80	R\$8,69	R\$ 111,23	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:53:38	N/C	N/C	12,80	R\$8,69	R\$ 111,23	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:44:18	N/C	N/C	12,80	R\$8,69	R\$ 111,23	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - 5.6.3 MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, E = 10MM, COM TALISCAS.AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:20:01	N/C	N/C	12,80	R\$41,83	R\$ 535,42	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:08:42	N/C	N/C	12,80	R\$41,83	R\$ 535,42	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:54:00	N/C	N/C	12,80	R\$41,83	R\$ 535,42	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:44:59	N/C	N/C	12,80	R\$41,83	R\$ 535,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - 5.6.4 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM TETO, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:20:12	N/C	N/C	12,80	R\$42,27	R\$ 541,06	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:09:02	N/C	N/C	12,80	R\$42,27	R\$ 541,06	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:54:24	N/C	N/C	12,80	R\$42,27	R\$ 541,06	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:45:42	N/C	N/C	12,80	R\$42,26	R\$ 540,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - 5.7.1.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:20:33	N/C	N/C	241,24	R\$6,03	R\$ 1.454,68	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:09:38	N/C	N/C	241,24	R\$6,03	R\$ 1.454,68	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	06/04/2026 - 23:54:50	N/C	N/C	241,24	R\$6,03	R\$ 1.454,68	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:46:28	N/C	N/C	241,24	R\$6,02	R\$ 1.452,26	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0101 - 5.7.1.2 MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:20:59	N/C	N/C	241,24	R\$43,29	R\$ 10.443,28	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:11:38	N/C	N/C	241,24	R\$43,29	R\$ 10.443,28	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:01:15	N/C	N/C	241,24	R\$43,29	R\$ 10.443,28	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:47:37	N/C	N/C	241,24	R\$43,28	R\$ 10.440,87	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - 5.7.1.3 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:21:13	N/C	N/C	202,40	R\$24,27	R\$ 4.912,25	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:12:04	N/C	N/C	202,40	R\$24,27	R\$ 4.912,25	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:01:41	N/C	N/C	202,40	R\$24,27	R\$ 4.912,25	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:48:26	N/C	N/C	202,40	R\$24,26	R\$ 4.910,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - 5.7.1.4 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:21:34	N/C	N/C	38,84	R\$79,90	R\$ 3.103,32	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:12:35	N/C	N/C	38,84	R\$79,90	R\$ 3.103,32	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:02:01	N/C	N/C	38,84	R\$79,90	R\$ 3.103,32	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:49:21	N/C	N/C	38,84	R\$79,89	R\$ 3.102,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - 5.7.2.1 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:22:02	N/C	N/C	88,27	R\$9,18	R\$ 810,32	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:13:16	N/C	N/C	88,27	R\$9,18	R\$ 810,32	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:02:45	N/C	N/C	88,27	R\$9,18	R\$ 810,32	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:50:07	N/C	N/C	88,27	R\$9,17	R\$ 809,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - 5.7.2.2 EMBOCO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS CEGOS DE FACHADA (SEM PRESENÇA DE VAOS), ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:22:15	N/C	N/C	88,27	R\$52,76	R\$ 4.657,13	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:13:41	N/C	N/C	88,27	R\$52,76	R\$ 4.657,13	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:03:03	N/C	N/C	88,27	R\$52,76	R\$ 4.657,13	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:50:49	N/C	N/C	88,27	R\$52,75	R\$ 4.656,24	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0106 - 5.7.2.3 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VAOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:22:28	N/C	N/C	59,91	R\$10,66	R\$ 638,64	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:14:04	N/C	N/C	59,91	R\$10,66	R\$ 638,64	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:03:21	N/C	N/C	59,91	R\$10,66	R\$ 638,64	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:51:23	N/C	N/C	59,91	R\$10,66	R\$ 638,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - 5.7.2.4 EMBOCO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VAOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:22:44	N/C	N/C	59,91	R\$71,47	R\$ 4.281,77	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:14:28	N/C	N/C	59,91	R\$71,47	R\$ 4.281,77	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:03:56	N/C	N/C	59,91	R\$71,47	R\$ 4.281,77	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:52:04	N/C	N/C	59,91	R\$71,46	R\$ 4.281,17	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - 5.7.3.1 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M2. AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:22:58	N/C	N/C	7,08	R\$106,44	R\$ 753,60	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:15:45	N/C	N/C	7,08	R\$106,44	R\$ 753,60	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:04:12	N/C	N/C	7,08	R\$106,44	R\$ 753,60	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:52:53	N/C	N/C	7,08	R\$106,43	R\$ 753,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - 5.7.3.2 REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:23:14	N/C	N/C	221,25	R\$79,76	R\$ 17.646,90	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:16:11	N/C	N/C	221,25	R\$79,76	R\$ 17.646,90	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:04:31	N/C	N/C	221,25	R\$79,76	R\$ 17.646,90	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:53:27	N/C	N/C	221,25	R\$79,76	R\$ 17.646,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - 5.7.4.1 FUNDO SELADOR ACRILICO, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAIO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:23:30	N/C	N/C	363,38	R\$4,79	R\$ 1.740,59	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:16:37	N/C	N/C	363,38	R\$4,79	R\$ 1.740,59	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:05:16	N/C	N/C	363,38	R\$4,79	R\$ 1.740,59	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:54:21	N/C	N/C	363,38	R\$4,79	R\$ 1.740,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - 5.7.4.2 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:23:40	N/C	N/C	215,20	R\$17,55	R\$ 3.776,76	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:17:03	N/C	N/C	215,20	R\$17,55	R\$ 3.776,76	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:05:38	N/C	N/C	215,20	R\$17,55	R\$ 3.776,76	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:55:03	N/C	N/C	215,20	R\$17,55	R\$ 3.776,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - 5.7.4.3 TEXTURA ACRILICA, APLICACAO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMAO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:23:51	N/C	N/C	148,18	R\$18,66	R\$ 2.765,04	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:17:26	N/C	N/C	148,18	R\$18,66	R\$ 2.765,04	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:06:20	N/C	N/C	148,18	R\$18,66	R\$ 2.765,04	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:56:12	N/C	N/C	148,18	R\$18,65	R\$ 2.763,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - 5.8.1.1 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, 90x210CM, COR BRANCA, FIXACAO COM PARAFUSOS, INCLUSOACESSORIOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. (COMP. REFERENCIAL SINAPI 91341)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:24:04	N/C	N/C	2,00	R\$1.884,49	R\$ 3.768,98	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:18:05	N/C	N/C	2,00	R\$1.884,49	R\$ 3.768,98	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:08:32	N/C	N/C	2,00	R\$1.884,49	R\$ 3.768,98	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:56:55	N/C	N/C	2,00	R\$1.884,49	R\$ 3.768,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - 5.8.1.2 PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:24:19	N/C	N/C	3,98	R\$997,08	R\$ 3.968,38	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:18:29	N/C	N/C	3,98	R\$997,08	R\$ 3.968,38	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:09:07	N/C	N/C	3,98	R\$997,08	R\$ 3.968,38	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:57:48	N/C	N/C	3,98	R\$997,07	R\$ 3.968,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - 5.8.1.3 PORTA EM ACO COM CAIXILHOS DE VIDRO, COM DUAS FOLHAS DE ABRIR, DIMENSOES 2,20x3,30m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:24:32	N/C	N/C	1,00	R\$5.749,82	R\$ 5.749,82	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:18:50	N/C	N/C	1,00	R\$5.749,82	R\$ 5.749,82	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:09:29	N/C	N/C	1,00	R\$5.749,82	R\$ 5.749,82	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:58:31	N/C	N/C	1,00	R\$5.749,82	R\$ 5.749,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - 5.8.1.4 PORTA VENEZIANA DE ACESSO A CAIXA D'AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:24:46	N/C	N/C	1,05	R\$713,81	R\$ 749,50	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:19:16	N/C	N/C	1,05	R\$713,81	R\$ 749,50	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:09:46	N/C	N/C	1,05	R\$713,81	R\$ 749,50	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 00:59:56	N/C	N/C	1,05	R\$713,81	R\$ 749,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - 5.8.2.1 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO MARTELADO OU CANELADO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 60X60 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, SEM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:25:52	N/C	N/C	1,00	R\$658,11	R\$ 658,11	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:20:06	N/C	N/C	1,00	R\$658,11	R\$ 658,11	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:12:42	N/C	N/C	1,00	R\$658,11	R\$ 658,11	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 01:12:40	N/C	N/C	1,00	R\$658,11	R\$ 658,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - 5.8.2.2 JANELA DE ACO TIPO BASCULANTE, COM VIDRO LISO, BATENTE/REQUADRO INCLUSO (6,5 A 14 CM), DIMENSOES 4,50X1,20 CM, COM PINTURA ANTICORROSIVA, COM ACABAMENTO, COM FERRAGENS, FIXACAO COM ARGAMASSA, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:26:36	N/C	N/C	3,00	R\$7.687,68	R\$ 23.063,04	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:20:27	N/C	N/C	3,00	R\$7.687,68	R\$ 23.063,04	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:13:41	N/C	N/C	3,00	R\$7.687,68	R\$ 23.063,04	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 01:13:32	N/C	N/C	3,00	R\$7.687,68	R\$ 23.063,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - 6.1 ESTRUTURA DE VIGAS METALICAS PARA MARQUISE, PERFIS DE ACO GALVANIZADO DE 50X50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:26:48	N/C	N/C	1,00	R\$3.529,13	R\$ 3.529,13	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:21:03	N/C	N/C	1,00	R\$3.529,13	R\$ 3.529,13	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:14:51	N/C	N/C	1,00	R\$3.529,13	R\$ 3.529,13	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 01:14:17	N/C	N/C	1,00	R\$3.529,13	R\$ 3.529,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - 6.2 MAO FRANCESA ACO GALVANIZADO, TUBOS DE 50X50MM. FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:26:59	N/C	N/C	3,00	R\$260,31	R\$ 780,93	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:21:23	N/C	N/C	3,00	R\$260,31	R\$ 780,93	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:15:09	N/C	N/C	3,00	R\$260,31	R\$ 780,93	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 01:15:04	N/C	N/C	3,00	R\$260,31	R\$ 780,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - 6.3 COBERTURA EM CHAPAS DE POLICARBONATO CAMPACTA, FUME, ESPESSURA DE 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:27:09	N/C	N/C	9,36	R\$622,79	R\$ 5.829,31	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:21:43	N/C	N/C	9,36	R\$622,79	R\$ 5.829,31	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:15:30	N/C	N/C	9,36	R\$622,79	R\$ 5.829,31	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 01:15:48	N/C	N/C	9,36	R\$622,79	R\$ 5.829,31	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0122 - 6.4 REJUNTAMENTO COM SILICONE RHODIASTIC 666

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:27:20	N/C	N/C	7,80	R\$14,32	R\$ 111,70	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:22:01	N/C	N/C	7,80	R\$14,32	R\$ 111,70	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:15:46	N/C	N/C	7,80	R\$14,32	R\$ 111,70	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:26:32	N/C	N/C	7,80	R\$14,31	R\$ 111,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - 7.1.1.1 CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO,1000 LITROS, COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:27:33	N/C	N/C	2,00	R\$796,88	R\$ 1.593,76	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:22:36	N/C	N/C	2,00	R\$796,88	R\$ 1.593,76	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:16:23	N/C	N/C	2,00	R\$796,88	R\$ 1.593,76	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:27:07	N/C	N/C	2,00	R\$796,88	R\$ 1.593,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - 7.1.1.2 ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM X 1 1/2", INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:27:49	N/C	N/C	6,00	R\$49,69	R\$ 298,14	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:22:59	N/C	N/C	6,00	R\$49,69	R\$ 298,14	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:16:48	N/C	N/C	6,00	R\$49,69	R\$ 298,14	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:27:37	N/C	N/C	6,00	R\$49,69	R\$ 298,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - 7.1.1.3 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:28:01	N/C	N/C	120,77	R\$40,90	R\$ 4.939,49	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:23:21	N/C	N/C	120,77	R\$40,90	R\$ 4.939,49	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:17:15	N/C	N/C	120,77	R\$40,90	R\$ 4.939,49	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:28:01	N/C	N/C	120,77	R\$40,90	R\$ 4.939,49	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - 7.1.1.4 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:28:12	N/C	N/C	43,97	R\$31,21	R\$ 1.372,30	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:23:36	N/C	N/C	43,97	R\$31,21	R\$ 1.372,30	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:17:33	N/C	N/C	43,97	R\$31,21	R\$ 1.372,30	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:28:27	N/C	N/C	43,97	R\$31,21	R\$ 1.372,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - 7.1.1.5 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:28:25	N/C	N/C	23,00	R\$26,64	R\$ 612,72	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:23:59	N/C	N/C	23,00	R\$26,64	R\$ 612,72	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:17:59	N/C	N/C	23,00	R\$26,64	R\$ 612,72	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:28:50	N/C	N/C	23,00	R\$26,64	R\$ 612,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - 7.1.1.6 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:28:34	N/C	N/C	3,00	R\$30,24	R\$ 90,72	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:24:20	N/C	N/C	3,00	R\$30,24	R\$ 90,72	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:18:16	N/C	N/C	3,00	R\$30,24	R\$ 90,72	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:29:13	N/C	N/C	3,00	R\$30,24	R\$ 90,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - 7.1.1.7 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:28:44	N/C	N/C	12,00	R\$40,59	R\$ 487,08	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:24:44	N/C	N/C	12,00	R\$40,59	R\$ 487,08	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:18:34	N/C	N/C	12,00	R\$40,59	R\$ 487,08	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:29:38	N/C	N/C	12,00	R\$40,59	R\$ 487,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - 7.1.1.8 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:29:04	N/C	N/C	17,00	R\$11,65	R\$ 198,05	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:25:17	N/C	N/C	17,00	R\$11,65	R\$ 198,05	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:20:35	N/C	N/C	17,00	R\$11,65	R\$ 198,05	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:30:17	N/C	N/C	17,00	R\$11,65	R\$ 198,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0131 - 7.1.1.9 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:29:14	N/C	N/C	2,00	R\$12,77	R\$ 25,54	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:25:40	N/C	N/C	2,00	R\$12,77	R\$ 25,54	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:21:19	N/C	N/C	2,00	R\$12,77	R\$ 25,54	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:30:37	N/C	N/C	2,00	R\$12,77	R\$ 25,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0132 - 7.1.1.10 TE DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:29:29	N/C	N/C	4,00	R\$34,47	R\$ 137,88	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:26:00	N/C	N/C	4,00	R\$34,47	R\$ 137,88	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:25:35	N/C	N/C	4,00	R\$34,47	R\$ 137,88	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:31:01	N/C	N/C	4,00	R\$34,47	R\$ 137,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - 7.1.1.11 LUVA DE REDUCAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM X 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:29:39	N/C	N/C	3,00	R\$20,05	R\$ 60,15	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:26:19	N/C	N/C	3,00	R\$20,05	R\$ 60,15	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:26:03	N/C	N/C	3,00	R\$20,05	R\$ 60,15	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:31:23	N/C	N/C	3,00	R\$20,05	R\$ 60,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - 7.1.1.12 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:29:48	N/C	N/C	4,00	R\$113,07	R\$ 452,28	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:26:43	N/C	N/C	4,00	R\$113,07	R\$ 452,28	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:26:26	N/C	N/C	4,00	R\$113,07	R\$ 452,28	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:31:45	N/C	N/C	4,00	R\$113,07	R\$ 452,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0135 - 7.1.1.13 Pressurizador ate 12mca/160w/220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:29:58	N/C	N/C	1,00	R\$1.055,54	R\$ 1.055,54	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:27:04	N/C	N/C	1,00	R\$1.055,54	R\$ 1.055,54	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:26:46	N/C	N/C	1,00	R\$1.055,54	R\$ 1.055,54	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:32:09	N/C	N/C	1,00	R\$1.055,54	R\$ 1.055,54	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0136 - 7.1.2.1 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:30:12	N/C	N/C	29,91	R\$40,90	R\$ 1.223,32	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:27:33	N/C	N/C	29,91	R\$40,90	R\$ 1.223,32	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:27:03	N/C	N/C	29,91	R\$40,90	R\$ 1.223,32	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:32:46	N/C	N/C	29,91	R\$40,89	R\$ 1.223,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - 7.1.2.2 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:30:28	N/C	N/C	30,75	R\$31,21	R\$ 959,71	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:28:02	N/C	N/C	30,75	R\$31,21	R\$ 959,71	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:27:32	N/C	N/C	30,75	R\$31,21	R\$ 959,71	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:33:13	N/C	N/C	30,75	R\$31,20	R\$ 959,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0138 - 7.1.2.3 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:30:39	N/C	N/C	21,00	R\$26,64	R\$ 559,44	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:28:22	N/C	N/C	21,00	R\$26,64	R\$ 559,44	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:27:53	N/C	N/C	21,00	R\$26,64	R\$ 559,44	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:33:33	N/C	N/C	21,00	R\$26,64	R\$ 559,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0139 - 7.1.2.4 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:30:50	N/C	N/C	20,00	R\$12,70	R\$ 254,00	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:28:47	N/C	N/C	20,00	R\$12,70	R\$ 254,00	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:28:13	N/C	N/C	20,00	R\$12,70	R\$ 254,00	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:34:01	N/C	N/C	20,00	R\$12,70	R\$ 254,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0140 - 7.1.2.5 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:31:00	N/C	N/C	9,00	R\$17,58	R\$ 158,22	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:29:06	N/C	N/C	9,00	R\$17,58	R\$ 158,22	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:28:35	N/C	N/C	9,00	R\$17,58	R\$ 158,22	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:34:23	N/C	N/C	9,00	R\$17,58	R\$ 158,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0141 - 7.1.2.6 VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2", ACABAMENTO METALICO CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:31:40	N/C	N/C	9,00	R\$17,58	R\$ 158,22	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:29:38	N/C	N/C	9,00	R\$513,77	R\$ 4.623,93	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:28:50	N/C	N/C	9,00	R\$17,58	R\$ 158,22	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:34:50	N/C	N/C	9,00	R\$513,77	R\$ 4.623,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0142 - 7.1.2.7 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:31:53	N/C	N/C	9,00	R\$513,77	R\$ 4.623,93	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:29:59	N/C	N/C	9,00	R\$113,07	R\$ 1.017,63	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:29:20	N/C	N/C	9,00	R\$113,07	R\$ 1.017,63	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:35:16	N/C	N/C	9,00	R\$113,07	R\$ 1.017,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0143 - 7.1.2.8 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:32:31	N/C	N/C	8,00	R\$53,76	R\$ 430,08	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:30:17	N/C	N/C	8,00	R\$53,76	R\$ 430,08	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:29:38	N/C	N/C	8,00	R\$53,76	R\$ 430,08	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:35:48	N/C	N/C	8,00	R\$53,76	R\$ 430,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0144 - 7.1.2.9 REGISTRO DE PRESSAO, PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:32:46	N/C	N/C	2,00	R\$34,83	R\$ 69,66	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:30:35	N/C	N/C	2,00	R\$34,83	R\$ 69,66	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:30:04	N/C	N/C	2,00	R\$34,83	R\$ 69,66	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:36:10	N/C	N/C	2,00	R\$34,83	R\$ 69,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0145 - 7.2.1 TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:33:04	N/C	N/C	99,72	R\$50,55	R\$ 5.040,85	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:30:55	N/C	N/C	99,72	R\$50,55	R\$ 5.040,85	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:30:39	N/C	N/C	99,72	R\$50,55	R\$ 5.040,85	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:36:47	N/C	N/C	99,72	R\$50,54	R\$ 5.039,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0146 - 7.2.2 TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:33:24	N/C	N/C	57,00	R\$36,30	R\$ 2.069,10	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:31:17	N/C	N/C	57,00	R\$36,30	R\$ 2.069,10	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:32:28	N/C	N/C	57,00	R\$36,30	R\$ 2.069,10	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:37:15	N/C	N/C	57,00	R\$36,30	R\$ 2.069,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0147 - 7.2.3 ABRACADEIRA TIPO U PARA TUBO PVC 100mm NAS FACHADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:33:37	N/C	N/C	26,00	R\$18,87	R\$ 490,62	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:31:34	N/C	N/C	26,00	R\$18,87	R\$ 490,62	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:32:47	N/C	N/C	26,00	R\$18,87	R\$ 490,62	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:37:36	N/C	N/C	26,00	R\$18,87	R\$ 490,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0148 - 7.2.4 CURVA CURTA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:33:46	N/C	N/C	9,00	R\$57,33	R\$ 515,97	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:31:51	N/C	N/C	9,00	R\$57,33	R\$ 515,97	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:33:12	N/C	N/C	9,00	R\$57,33	R\$ 515,97	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:38:00	N/C	N/C	9,00	R\$57,33	R\$ 515,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0149 - 7.2.5 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:33:57	N/C	N/C	13,00	R\$20,70	R\$ 269,10	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:32:47	N/C	N/C	13,00	R\$20,70	R\$ 269,10	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:35:21	N/C	N/C	13,00	R\$20,70	R\$ 269,10	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:38:25	N/C	N/C	13,00	R\$20,70	R\$ 269,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0150 - 7.2.6 JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:34:07	N/C	N/C	16,00	R\$37,82	R\$ 605,12	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:33:03	N/C	N/C	16,00	R\$37,82	R\$ 605,12	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:36:35	N/C	N/C	16,00	R\$37,82	R\$ 601,92	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:38:49	N/C	N/C	16,00	R\$37,82	R\$ 605,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0151 - 7.2.7 JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:34:19	N/C	N/C	38,00	R\$19,70	R\$ 748,60	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:33:28	N/C	N/C	38,00	R\$19,70	R\$ 748,60	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:37:23	N/C	N/C	38,00	R\$19,70	R\$ 748,60	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:39:11	N/C	N/C	38,00	R\$19,70	R\$ 748,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0152 - 7.2.8 JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:34:35	N/C	N/C	9,00	R\$57,37	R\$ 516,33	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:33:47	N/C	N/C	9,00	R\$57,37	R\$ 516,33	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:37:48	N/C	N/C	9,00	R\$57,37	R\$ 516,33	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:39:33	N/C	N/C	9,00	R\$57,37	R\$ 516,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0153 - 7.2.9 JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:34:45	N/C	N/C	7,00	R\$68,86	R\$ 482,02	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:34:13	N/C	N/C	7,00	R\$68,86	R\$ 482,02	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:38:10	N/C	N/C	7,00	R\$68,86	R\$ 482,02	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:40:09	N/C	N/C	7,00	R\$68,86	R\$ 482,02	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0154 - 7.2.10 JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DEDESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:34:57	N/C	N/C	2,00	R\$35,32	R\$ 70,64	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:34:29	N/C	N/C	2,00	R\$35,32	R\$ 70,64	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:38:37	N/C	N/C	2,00	R\$35,32	R\$ 70,64	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:40:27	N/C	N/C	2,00	R\$35,32	R\$ 70,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0155 - 7.2.11 TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTOSANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:35:08	N/C	N/C	5,00	R\$23,11	R\$ 115,55	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:34:51	N/C	N/C	5,00	R\$23,11	R\$ 115,55	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:38:55	N/C	N/C	5,00	R\$23,11	R\$ 115,55	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:40:48	N/C	N/C	5,00	R\$23,11	R\$ 115,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0156 - 7.2.12 TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU VENTILACAO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:35:19	N/C	N/C	4,00	R\$15,38	R\$ 61,52	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:35:11	N/C	N/C	4,00	R\$15,38	R\$ 61,52	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:39:13	N/C	N/C	4,00	R\$15,38	R\$ 61,52	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:41:07	N/C	N/C	4,00	R\$15,38	R\$ 61,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0157 - 7.2.13 CAIXA SIFONADA, COM GRELHA QUADRADA, PVC, DN 150 X 150 X 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:37:27	N/C	N/C	7,00	R\$89,36	R\$ 625,52	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:35:30	N/C	N/C	7,00	R\$89,36	R\$ 625,52	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:39:29	N/C	N/C	7,00	R\$89,36	R\$ 625,52	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:41:27	N/C	N/C	7,00	R\$89,36	R\$ 625,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0158 - 7.2.14 CAIXA SIFONADA PVC 100x150x50mm C/TAMPA CEGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:37:37	N/C	N/C	3,00	R\$96,10	R\$ 288,30	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:35:53	N/C	N/C	3,00	R\$96,10	R\$ 288,30	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:39:48	N/C	N/C	3,00	R\$96,10	R\$ 288,30	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:41:48	N/C	N/C	3,00	R\$96,10	R\$ 288,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0159 - 7.2.15 CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 MPARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:37:55	N/C	N/C	3,00	R\$375,94	R\$ 1.127,82	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:36:44	N/C	N/C	3,00	R\$375,94	R\$ 1.127,82	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:40:17	N/C	N/C	3,00	R\$375,94	R\$ 1.127,82	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:42:08	N/C	N/C	3,00	R\$375,94	R\$ 1.127,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0160 - 7.2.16 CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 MPARA REDE DE ESGOTO. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:38:16	N/C	N/C	1,00	R\$730,17	R\$ 730,17	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:50:18	N/C	N/C	1,00	R\$730,17	R\$ 730,17	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:40:43	N/C	N/C	1,00	R\$730,17	R\$ 730,17	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:42:48	N/C	N/C	1,00	R\$730,17	R\$ 730,17	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0161 - 7.2.17 CAIXA DE GORDURA SIMPLES (CAPACIDADE: 36L), RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS= 0,2X0,4 M, ALTURA INTERNA = 0,8 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:43:54	N/C	N/C	1,00	R\$471,14	R\$ 471,14	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:50:36	N/C	N/C	1,00	R\$471,14	R\$ 471,14	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:41:01	N/C	N/C	1,00	R\$471,14	R\$ 471,14	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:43:09	N/C	N/C	1,00	R\$471,14	R\$ 471,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0162 - 7.2.18 TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 1,88 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME uTIL: 6245,8 L (PARA 32 CONTRIBUINTES). AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:44:08	N/C	N/C	1,00	R\$6.060,89	R\$ 6.060,89	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:50:55	N/C	N/C	1,00	R\$6.060,89	R\$ 6.060,89	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:41:26	N/C	N/C	1,00	R\$6.060,89	R\$ 6.060,89	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:43:29	N/C	N/C	1,00	R\$6.060,89	R\$ 6.060,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0163 - 7.2.19 FILTRO ANAEROBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME uTIL:5338,6 L (PARA 34 CONTRIBUINTES). AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:44:21	N/C	N/C	1,00	R\$6.895,52	R\$ 6.895,52	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:51:17	N/C	N/C	1,00	R\$6.895,52	R\$ 6.895,52	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:41:54	N/C	N/C	1,00	R\$6.895,52	R\$ 6.895,52	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:43:54	N/C	N/C	1,00	R\$6.895,52	R\$ 6.895,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0164 - 7.3.1 VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUCA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DELIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:44:33	N/C	N/C	3,00	R\$1.041,35	R\$ 3.124,05	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:51:36	N/C	N/C	3,00	R\$1.041,35	R\$ 3.124,05	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:42:20	N/C	N/C	3,00	R\$1.041,35	R\$ 3.124,05	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:44:16	N/C	N/C	3,00	R\$1.041,35	R\$ 3.124,05	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0165 - 7.3.2 VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:44:43	N/C	N/C	6,00	R\$398,90	R\$ 2.393,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:51:53	N/C	N/C	6,00	R\$398,90	R\$ 2.393,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:42:52	N/C	N/C	6,00	R\$398,90	R\$ 2.393,40	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:44:44	N/C	N/C	6,00	R\$398,90	R\$ 2.393,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0166 - 7.3.3 VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO, INCLUSO ENGATE FLEXIVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:44:53	N/C	N/C	1,00	R\$750,48	R\$ 750,48	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:52:10	N/C	N/C	1,00	R\$750,48	R\$ 750,48	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:43:12	N/C	N/C	1,00	R\$750,48	R\$ 750,48	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:45:05	N/C	N/C	1,00	R\$750,48	R\$ 750,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0167 - 7.3.4 ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:45:03	N/C	N/C	10,00	R\$52,22	R\$ 522,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:52:33	N/C	N/C	10,00	R\$52,22	R\$ 522,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:43:40	N/C	N/C	10,00	R\$52,22	R\$ 522,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:45:28	N/C	N/C	10,00	R\$52,22	R\$ 522,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0168 - 7.3.5 MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:45:16	N/C	N/C	4,00	R\$981,05	R\$ 3.924,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:52:54	N/C	N/C	4,00	R\$981,05	R\$ 3.924,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:45:36	N/C	N/C	4,00	R\$981,05	R\$ 3.924,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:45:52	N/C	N/C	4,00	R\$981,05	R\$ 3.924,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0169 - 7.3.6 LAVATORIO PARA SANITARIO ACESSIVEL EM LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAOFLEXIVEL EM PVC, VALVULA EM PLASTICO E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM INOX. TORNEIRA CROMADA DE MESA TEMPORIZADA, DE PRESSAO, COMFECHAMENTO AUTOMATICO - FORNECIMENTO E INSTALACAO (REF. SINAPI 86943)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:45:26	N/C	N/C	3,00	R\$631,30	R\$ 1.893,90	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:53:17	N/C	N/C	3,00	R\$631,30	R\$ 1.893,90	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:46:06	N/C	N/C	3,00	R\$631,30	R\$ 1.893,90	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:46:18	N/C	N/C	3,00	R\$631,30	R\$ 1.893,90	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0170 - 7.3.7 BANCADA GRANITO CINZA, 50 X 60 CM, INCL. CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA 35 X 50 CM, VALVULA METAL CROMADO, SIFAO FLEXIVEL PVC, ENGATE 30 CM FLEXIVEL EM INOX E TORNEIRA CROMADA DE MESA, BICA ALTA - FORNEC. E INSTALACAO (REF SINAPI 93396)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:45:38	N/C	N/C	6,00	R\$1.209,08	R\$ 7.254,48	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:53:35	N/C	N/C	6,00	R\$1.209,08	R\$ 7.254,48	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:47:00	N/C	N/C	6,00	R\$1.209,08	R\$ 7.254,48	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:46:44	N/C	N/C	6,00	R\$1.209,08	R\$ 7.254,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0171 - 7.3.8 ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4 MM, SEM MOLDURA, APARAFUSADO COM BOTAO DE ROSCA INTERNA, COM AREA MENOR OU IGUAL A 1,0 M2. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:47:15	N/C	N/C	1,08	R\$463,34	R\$ 500,41	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:54:00	N/C	N/C	1,08	R\$463,34	R\$ 500,41	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:47:32	N/C	N/C	1,08	R\$463,34	R\$ 500,41	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:47:14	N/C	N/C	1,08	R\$463,33	R\$ 500,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0172 - 7.3.9 ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4 MM, SEM MOLDURA, APARAFUSADO COM BOTAO DE ROSCA INTERNA, COM AREA MAIOR QUE 1,0 M2.AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:48:33	N/C	N/C	2,94	R\$428,80	R\$ 1.260,67	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:54:18	N/C	N/C	2,94	R\$428,80	R\$ 1.260,67	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:48:10	N/C	N/C	2,94	R\$428,80	R\$ 1.260,67	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:47:52	N/C	N/C	2,94	R\$428,80	R\$ 1.260,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0173 - 7.3.10 PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:48:47	N/C	N/C	10,00	R\$110,31	R\$ 1.103,10	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:54:37	N/C	N/C	10,00	R\$110,31	R\$ 1.103,10	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:48:30	N/C	N/C	10,00	R\$110,31	R\$ 1.103,10	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:48:23	N/C	N/C	10,00	R\$110,31	R\$ 1.103,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0174 - 7.3.11 SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:48:57	N/C	N/C	9,00	R\$68,17	R\$ 613,53	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:55:01	N/C	N/C	9,00	R\$68,17	R\$ 613,53	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:49:01	N/C	N/C	9,00	R\$68,17	R\$ 613,53	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:48:45	N/C	N/C	9,00	R\$68,17	R\$ 613,53	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0175 - 7.3.12 TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:49:06	N/C	N/C	9,00	R\$56,50	R\$ 508,50	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:55:22	N/C	N/C	9,00	R\$56,50	R\$ 508,50	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:49:20	N/C	N/C	9,00	R\$56,50	R\$ 508,50	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:49:10	N/C	N/C	9,00	R\$56,50	R\$ 508,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0176 - 7.3.13 TANQUE DE LOUCA BRANCA SUSPENSO, 18L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TIPO GARRAFA EM PVC, VALVULA PLASTICA E TORNEIRA DEMETAL CROMADO PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:49:19	N/C	N/C	1,00	R\$823,37	R\$ 823,37	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:55:45	N/C	N/C	1,00	R\$823,97	R\$ 823,97	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:49:38	N/C	N/C	1,00	R\$823,97	R\$ 823,97	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:49:35	N/C	N/C	1,00	R\$823,97	R\$ 823,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0177 - 8.1 CORRIMAO SIMPLES, DIAMETRO EXTERNO = 1 1/2", EM ACO GALVANIZADO. AF_04/2019_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:49:40	N/C	N/C	7,80	R\$134,33	R\$ 1.047,77	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:56:03	N/C	N/C	7,80	R\$134,33	R\$ 1.047,77	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:50:01	N/C	N/C	7,80	R\$134,33	R\$ 1.047,77	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:49:56	N/C	N/C	7,80	R\$134,33	R\$ 1.047,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0178 - 8.2 BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:49:53	N/C	N/C	6,00	R\$538,62	R\$ 3.231,72	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:56:22	N/C	N/C	6,00	R\$538,62	R\$ 3.231,72	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:50:55	N/C	N/C	6,00	R\$538,62	R\$ 3.231,72	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:50:19	N/C	N/C	6,00	R\$538,62	R\$ 3.231,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0179 - 8.3 BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:50:03	N/C	N/C	3,00	R\$392,90	R\$ 1.178,70	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:56:48	N/C	N/C	3,00	R\$392,90	R\$ 1.178,70	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:51:29	N/C	N/C	3,00	R\$392,90	R\$ 1.178,70	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:50:43	N/C	N/C	3,00	R\$392,90	R\$ 1.178,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0180 - 8.4 KIT BARRA DE APOIO LATERAL P/ LAVATORIO CENTRALIZADO 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:50:14	N/C	N/C	6,00	R\$231,46	R\$ 1.388,76	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:57:05	N/C	N/C	6,00	R\$231,46	R\$ 1.388,76	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:51:49	N/C	N/C	6,00	R\$231,46	R\$ 1.388,76	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:51:08	N/C	N/C	6,00	R\$231,46	R\$ 1.388,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0181 - 9.1 EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C25, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NAO ARMADO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:50:28	N/C	N/C	2,62	R\$961,99	R\$ 2.520,41	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:57:26	N/C	N/C	2,62	R\$961,99	R\$ 2.520,41	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:52:08	N/C	N/C	2,62	R\$961,99	R\$ 2.520,41	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:51:30	N/C	N/C	2,62	R\$961,99	R\$ 2.520,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0182 - 9.2 PREPARO DE CONTRAPISO COM POLITRIZ. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:50:39	N/C	N/C	43,70	R\$4,70	R\$ 205,39	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:57:47	N/C	N/C	43,70	R\$4,70	R\$ 205,39	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:52:26	N/C	N/C	43,70	R\$4,70	R\$ 205,39	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:51:55	N/C	N/C	43,70	R\$4,70	R\$ 205,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0183 - 9.3 CANALETA MEIA CANA PRE-MOLDADA DE CONCRETO (D = 20 CM) - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:50:54	N/C	N/C	12,00	R\$47,20	R\$ 566,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:58:09	N/C	N/C	12,00	R\$47,20	R\$ 566,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:52:43	N/C	N/C	12,00	R\$47,20	R\$ 566,40	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:52:16	N/C	N/C	12,00	R\$47,20	R\$ 566,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0184 - 9.4 GRELHA DE FERRO FUNDIDO SIMPLES COM REQUADRO, 200 X 1000 MM, ASSENTADA COM ARGAMASSA 1 : 3 CIMENTO: AREIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:51:04	N/C	N/C	12,00	R\$310,72	R\$ 3.728,64	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:58:28	N/C	N/C	12,00	R\$310,72	R\$ 3.728,64	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:53:03	N/C	N/C	12,00	R\$310,72	R\$ 3.728,64	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:52:40	N/C	N/C	12,00	R\$310,72	R\$ 3.728,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0185 - 9.5 TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:51:15	N/C	N/C	3,00	R\$66,16	R\$ 198,48	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:58:47	N/C	N/C	3,00	R\$66,16	R\$ 198,48	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:53:22	N/C	N/C	3,00	R\$66,16	R\$ 198,48	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:53:01	N/C	N/C	3,00	R\$66,16	R\$ 198,48	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0186 - 10,1 Laudo de Vistoria e ART com execucao de teste de estanqueidade de gas com emissao de laudo tecnico, exclusive deslocamento de equipe tecnica - Rev 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:51:31	N/C	N/C	2,00	R\$904,95	R\$ 1.809,90	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:59:31	N/C	N/C	2,00	R\$904,95	R\$ 1.809,90	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:53:44	N/C	N/C	2,00	R\$904,95	R\$ 1.809,90	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:53:39	N/C	N/C	2,00	R\$904,95	R\$ 1.809,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0187 - 10.2 CENTRAL GAS 2P-45, 12KG/H, COM MANOMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:51:42	N/C	N/C	1,00	R\$583,99	R\$ 583,99	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 20:59:47	N/C	N/C	1,00	R\$583,99	R\$ 583,99	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:54:02	N/C	N/C	1,00	R\$583,99	R\$ 583,99	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:54:02	N/C	N/C	1,00	R\$583,99	R\$ 583,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0188 - 11.1CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), METALICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:52:03	N/C	N/C	61,00	R\$14,20	R\$ 866,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:00:10	N/C	N/C	61,00	R\$14,20	R\$ 866,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:54:28	N/C	N/C	61,00	R\$14,20	R\$ 866,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:54:24	N/C	N/C	61,00	R\$14,20	R\$ 866,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0189 - 11.2 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MEDIA (1,30 M DO PISO), METALICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:52:15	N/C	N/C	10,00	R\$23,03	R\$ 230,30	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:00:30	N/C	N/C	10,00	R\$23,03	R\$ 230,30	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:54:43	N/C	N/C	10,00	R\$23,03	R\$ 230,30	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:54:43	N/C	N/C	10,00	R\$23,03	R\$ 230,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0190 - 11.3 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:52:24	N/C	N/C	25,00	R\$42,46	R\$ 1.061,50	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:00:52	N/C	N/C	25,00	R\$42,46	R\$ 1.061,50	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:55:06	N/C	N/C	25,00	R\$42,46	R\$ 1.061,50	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:55:03	N/C	N/C	25,00	R\$42,46	R\$ 1.061,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0191 - 11.4 CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:52:35	N/C	N/C	56,00	R\$21,58	R\$ 1.208,48	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:01:19	N/C	N/C	56,00	R\$21,58	R\$ 1.208,48	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:55:28	N/C	N/C	56,00	R\$21,58	R\$ 1.208,48	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:55:23	N/C	N/C	56,00	R\$21,58	R\$ 1.208,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0192 - 11.5 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:52:44	N/C	N/C	529,00	R\$13,59	R\$ 7.189,11	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:01:37	N/C	N/C	529,00	R\$13,59	R\$ 7.189,11	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:56:02	N/C	N/C	529,00	R\$13,59	R\$ 7.189,11	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:55:45	N/C	N/C	529,00	R\$13,59	R\$ 7.189,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0193 - 11.6 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:53:02	N/C	N/C	100,00	R\$29,19	R\$ 2.919,00	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:01:56	N/C	N/C	100,00	R\$29,19	R\$ 2.919,00	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:56:38	N/C	N/C	100,00	R\$29,19	R\$ 2.919,00	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:56:06	N/C	N/C	100,00	R\$29,19	R\$ 2.919,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0194 - 11.7 ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:53:16	N/C	N/C	85,80	R\$27,35	R\$ 2.346,63	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:02:16	N/C	N/C	85,80	R\$27,35	R\$ 2.346,63	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:57:15	N/C	N/C	85,80	R\$27,35	R\$ 2.346,63	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:56:35	N/C	N/C	85,80	R\$27,35	R\$ 2.346,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0195 - 11.8 LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:53:31	N/C	N/C	40,00	R\$11,23	R\$ 449,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:02:35	N/C	N/C	40,00	R\$11,23	R\$ 449,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:57:33	N/C	N/C	40,00	R\$11,23	R\$ 449,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:56:54	N/C	N/C	40,00	R\$11,23	R\$ 449,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0196 - 11.9 CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:53:42	N/C	N/C	5,00	R\$18,29	R\$ 91,45	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:02:52	N/C	N/C	5,00	R\$18,29	R\$ 91,45	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:57:57	N/C	N/C	5,00	R\$18,29	R\$ 91,45	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:57:14	N/C	N/C	5,00	R\$18,29	R\$ 91,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0197 - 11.10 FIXACAO DE TUBOS HORIZONTAIS (ELETRODUTOS) DE PEX OU MULTICAMADAS, DIAMETROS IGUAIS OU INFERIORES A 40 MM, COMABRACADEIRA PLASTICA FIXADA EM LAJE. AF_09/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:53:52	N/C	N/C	45,00	R\$5,16	R\$ 232,20	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:03:09	N/C	N/C	45,00	R\$5,16	R\$ 232,20	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:58:21	N/C	N/C	45,00	R\$5,16	R\$ 232,20	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:57:35	N/C	N/C	45,00	R\$5,16	R\$ 232,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0198 - 11.11 TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:54:02	N/C	N/C	5,00	R\$67,47	R\$ 337,35	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:03:26	N/C	N/C	5,00	R\$67,47	R\$ 337,35	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:58:40	N/C	N/C	5,00	R\$67,47	R\$ 337,35	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:57:53	N/C	N/C	5,00	R\$67,47	R\$ 337,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0199 - 11.12 TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:54:14	N/C	N/C	54,00	R\$43,59	R\$ 2.353,86	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:03:45	N/C	N/C	54,00	R\$43,59	R\$ 2.353,86	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:58:57	N/C	N/C	54,00	R\$43,59	R\$ 2.353,86	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:58:15	N/C	N/C	54,00	R\$43,59	R\$ 2.353,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0200 - 11.13 TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:54:28	N/C	N/C	10,00	R\$65,48	R\$ 654,80	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:04:06	N/C	N/C	10,00	R\$65,48	R\$ 654,80	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:59:13	N/C	N/C	10,00	R\$65,48	R\$ 654,80	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:58:34	N/C	N/C	10,00	R\$65,48	R\$ 654,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0201 - 11.14 TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:54:52	N/C	N/C	6,00	R\$62,28	R\$ 373,68	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:05:52	N/C	N/C	6,00	R\$62,28	R\$ 373,68	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 00:59:47	N/C	N/C	6,00	R\$62,28	R\$ 373,68	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:59:08	N/C	N/C	6,00	R\$62,28	R\$ 373,68	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0202 - 11.14 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:55:02	N/C	N/C	528,55	R\$13,59	R\$ 7.182,99	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:06:24	N/C	N/C	528,55	R\$13,59	R\$ 7.182,99	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:00:07	N/C	N/C	528,55	R\$13,59	R\$ 7.182,99	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:59:29	N/C	N/C	528,55	R\$13,59	R\$ 7.182,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0203 - 11.16 TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:55:17	N/C	N/C	12,00	R\$48,79	R\$ 585,48	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:06:42	N/C	N/C	12,00	R\$48,79	R\$ 585,48	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:00:28	N/C	N/C	12,00	R\$48,79	R\$ 585,48	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 07:59:48	N/C	N/C	12,00	R\$48,79	R\$ 585,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0204 - 11.17 CAIXA DE PISO TOMADAS ELETRICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:55:40	N/C	N/C	16,00	R\$14,37	R\$ 229,92	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:07:03	N/C	N/C	16,00	R\$14,37	R\$ 229,92	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:00:52	N/C	N/C	16,00	R\$14,37	R\$ 229,92	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:00:17	N/C	N/C	16,00	R\$14,37	R\$ 229,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0205 - 11.18 INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:55:53	N/C	N/C	6,00	R\$41,50	R\$ 249,00	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:07:19	N/C	N/C	6,00	R\$41,50	R\$ 249,00	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:01:13	N/C	N/C	6,00	R\$41,50	R\$ 249,00	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:00:34	N/C	N/C	6,00	R\$41,50	R\$ 249,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0206 - 11.19 INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:56:04	N/C	N/C	2,00	R\$63,37	R\$ 126,74	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:07:34	N/C	N/C	2,00	R\$63,37	R\$ 126,74	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:01:31	N/C	N/C	2,00	R\$63,37	R\$ 126,74	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:00:54	N/C	N/C	2,00	R\$63,37	R\$ 126,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0207 - 11.20 LUMINARIA TIPO PLAFON QUADRADA, DE SOBREPOR, COM LED DE 24 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:56:17	N/C	N/C	56,00	R\$29,09	R\$ 1.629,04	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:07:51	N/C	N/C	56,00	R\$29,09	R\$ 1.629,04	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:01:55	N/C	N/C	56,00	R\$29,09	R\$ 1.629,04	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:01:13	N/C	N/C	56,00	R\$29,09	R\$ 1.629,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0208 - 11.21 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:56:28	N/C	N/C	139,81	R\$32,20	R\$ 4.501,88	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:08:13	N/C	N/C	139,81	R\$32,20	R\$ 4.501,88	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:02:15	N/C	N/C	139,81	R\$32,20	R\$ 4.501,88	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:01:31	N/C	N/C	139,81	R\$32,20	R\$ 4.501,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0209 - 11.22 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:56:39	N/C	N/C	83,00	R\$32,20	R\$ 2.672,60	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:08:39	N/C	N/C	83,00	R\$32,20	R\$ 2.672,60	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:02:55	N/C	N/C	83,00	R\$32,20	R\$ 2.672,60	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:01:51	N/C	N/C	83,00	R\$32,20	R\$ 2.672,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0210 - 11.23 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:56:55	N/C	N/C	46,60	R\$32,20	R\$ 1.500,52	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:08:56	N/C	N/C	46,60	R\$32,20	R\$ 1.500,52	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:04:12	N/C	N/C	46,60	R\$32,20	R\$ 1.500,52	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:02:10	N/C	N/C	46,60	R\$32,20	R\$ 1.500,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0211 - 11.24 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:57:08	N/C	N/C	162,31	R\$21,29	R\$ 3.455,58	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:09:16	N/C	N/C	162,31	R\$21,29	R\$ 3.455,58	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:07:18	N/C	N/C	162,31	R\$21,29	R\$ 3.455,58	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:02:38	N/C	N/C	162,31	R\$21,28	R\$ 3.453,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0212 - 11.25 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:57:17	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:09:32	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:08:00	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:03:14	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0213 - 11.26 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:57:27	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:09:57	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:08:21	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:03:51	N/C	N/C	90,83	R\$21,29	R\$ 1.933,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0214 - 11.27 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	71,88	R\$11,93	R\$ 857,53	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:10:18	N/C	N/C	71,88	R\$11,93	R\$ 857,53	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:08:39	N/C	N/C	71,88	R\$11,93	R\$ 857,53	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:04:17	N/C	N/C	71,88	R\$11,92	R\$ 856,81	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0215 - 11.28 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:57:50	N/C	N/C	47,02	R\$11,93	R\$ 560,95	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:10:43	N/C	N/C	47,02	R\$11,93	R\$ 560,95	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:08:57	N/C	N/C	47,02	R\$11,93	R\$ 560,95	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:04:51	N/C	N/C	47,02	R\$11,92	R\$ 560,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0216 - 11.29 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:58:01	N/C	N/C	47,02	R\$11,93	R\$ 560,95	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:11:03	N/C	N/C	47,02	R\$11,93	R\$ 560,95	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:09:14	N/C	N/C	47,02	R\$11,93	R\$ 560,95	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:05:17	N/C	N/C	47,02	R\$11,92	R\$ 560,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0217 - 11.30 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 -PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:58:13	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:11:21	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:09:48	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:05:40	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0218 - 11.31 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:58:25	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:11:39	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:10:13	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:06:35	N/C	N/C	136,65	R\$8,54	R\$ 1.166,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0219 - 11.32 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 - VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:58:35	N/C	N/C	124,17	R\$8,54	R\$ 1.060,41	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:12:03	N/C	N/C	124,17	R\$8,54	R\$ 1.060,41	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:10:31	N/C	N/C	124,17	R\$8,54	R\$ 1.060,41	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:06:57	N/C	N/C	124,17	R\$8,54	R\$ 1.060,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0220 - 11.33 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:58:50	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:12:23	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:10:49	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:07:17	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0221 - 11.34 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:59:11	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:12:48	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:36:03	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:07:39	N/C	N/C	528,41	R\$6,20	R\$ 3.276,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0222 - 11.35 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:59:22	N/C	N/C	400,75	R\$6,20	R\$ 2.484,65	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:13:05	N/C	N/C	400,75	R\$6,20	R\$ 2.484,65	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:36:33	N/C	N/C	400,75	R\$6,20	R\$ 2.484,65	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:07:57	N/C	N/C	400,75	R\$6,20	R\$ 2.484,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0223 - 11.36 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - PRETO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:59:32	N/C	N/C	112,80	R\$4,60	R\$ 518,88	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:13:21	N/C	N/C	112,80	R\$4,60	R\$ 518,88	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:37:04	N/C	N/C	112,80	R\$4,60	R\$ 518,88	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:08:13	N/C	N/C	112,80	R\$4,60	R\$ 518,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0224 - 11.37 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:59:48	N/C	N/C	183,73	R\$4,60	R\$ 845,16	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:13:44	N/C	N/C	183,73	R\$4,60	R\$ 845,16	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:37:24	N/C	N/C	183,73	R\$4,60	R\$ 845,16	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:08:37	N/C	N/C	183,73	R\$4,59	R\$ 843,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0225 - 11.38 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 13:59:58	N/C	N/C	265,19	R\$4,60	R\$ 1.219,87	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:14:05	N/C	N/C	265,19	R\$4,60	R\$ 1.219,87	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:37:46	N/C	N/C	265,19	R\$4,60	R\$ 1.219,87	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:08:57	N/C	N/C	265,19	R\$4,60	R\$ 1.219,87	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0226 - 11.39 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_03/2023 - VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:00:08	N/C	N/C	65,48	R\$4,60	R\$ 301,21	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:14:26	N/C	N/C	65,48	R\$4,60	R\$ 301,21	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:38:06	N/C	N/C	65,48	R\$4,60	R\$ 301,21	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:09:21	N/C	N/C	65,48	R\$4,59	R\$ 300,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0227 - 11.40 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:00:19	N/C	N/C	2,00	R\$128,75	R\$ 257,50	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:14:46	N/C	N/C	2,00	R\$128,75	R\$ 257,50	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:38:28	N/C	N/C	2,00	R\$128,75	R\$ 257,50	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:09:43	N/C	N/C	2,00	R\$128,75	R\$ 257,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0228 - 11.41 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:00:30	N/C	N/C	5,00	R\$103,50	R\$ 517,50	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:15:06	N/C	N/C	5,00	R\$103,50	R\$ 517,50	Sim



BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:38:57	N/C	N/C	5,00	R\$103,50	R\$ 517,50	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:10:13	N/C	N/C	5,00	R\$103,50	R\$ 517,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0229 - 11.42 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:00:40	N/C	N/C	2,00	R\$94,58	R\$ 189,16	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:15:25	N/C	N/C	2,00	R\$94,58	R\$ 189,16	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:39:22	N/C	N/C	2,00	R\$94,58	R\$ 189,16	Sim
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	07/04/2026 - 08:10:34	N/C	N/C	2,00	R\$94,58	R\$ 189,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0230 - 11.43 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:00:48	N/C	N/C	4,00	R\$29,85	R\$ 119,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:15:48	N/C	N/C	4,00	R\$29,85	R\$ 119,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:39:51	N/C	N/C	4,00	R\$29,85	R\$ 119,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0231 - 11.44 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:00:58	N/C	N/C	3,00	R\$18,26	R\$ 54,78	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:16:06	N/C	N/C	3,00	R\$18,26	R\$ 54,78	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:40:12	N/C	N/C	3,00	R\$18,26	R\$ 54,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0232 - 11.45 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:01:08	N/C	N/C	2,00	R\$16,25	R\$ 32,50	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:16:32	N/C	N/C	2,00	R\$16,25	R\$ 32,50	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:40:44	N/C	N/C	2,00	R\$16,25	R\$ 32,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0233 - 11.46 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:01:18	N/C	N/C	6,00	R\$13,82	R\$ 82,92	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:16:58	N/C	N/C	6,00	R\$13,82	R\$ 82,92	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:41:03	N/C	N/C	6,00	R\$13,82	R\$ 82,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0234 - 11.47 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:01:32	N/C	N/C	13,00	R\$13,82	R\$ 179,66	Sim



MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:17:23	N/C	N/C	13,00	R\$13,82	R\$ 179,66	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:41:30	N/C	N/C	13,00	R\$13,82	R\$ 179,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0235 - 11.48 INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DR-25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:01:42	N/C	N/C	2,00	R\$220,12	R\$ 440,24	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:17:48	N/C	N/C	2,00	R\$220,12	R\$ 440,24	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:44:25	N/C	N/C	2,00	R\$220,12	R\$ 440,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0236 - 11.49 Interruptor diferencial residual - IDR 2P DR 2x40A/30mA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:01:53	N/C	N/C	3,00	R\$217,69	R\$ 653,07	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:18:29	N/C	N/C	3,00	R\$217,69	R\$ 653,07	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:44:47	N/C	N/C	3,00	R\$217,69	R\$ 653,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0237 - 11.50 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:02:04	N/C	N/C	4,00	R\$29,85	R\$ 119,40	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:18:47	N/C	N/C	4,00	R\$29,85	R\$ 119,40	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:46:43	N/C	N/C	4,00	R\$29,85	R\$ 119,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0238 - 11.51 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020 - PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:02:19	N/C	N/C	110,13	R\$44,60	R\$ 4.911,80	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:19:03	N/C	N/C	110,13	R\$44,60	R\$ 4.911,80	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:47:17	N/C	N/C	110,13	R\$44,60	R\$ 4.911,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0239 - 11.52 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020 - AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:02:34	N/C	N/C	36,71	R\$44,60	R\$ 1.637,27	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:19:24	N/C	N/C	36,71	R\$44,60	R\$ 1.637,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0240 - 11.53 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:02:45	N/C	N/C	1,00	R\$488,91	R\$ 488,91	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:19:42	N/C	N/C	1,00	R\$488,91	R\$ 488,91	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:47:51	N/C	N/C	1,00	R\$488,91	R\$ 488,91	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0241 - 11.54 HASTE DE ATERRAMENTO, DIAMETRO 3/4", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:03:03	N/C	N/C	3,00	R\$182,53	R\$ 547,59	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:20:01	N/C	N/C	3,00	R\$182,53	R\$ 547,59	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:48:21	N/C	N/C	3,00	R\$182,53	R\$ 547,59	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0242 - 11.55 CONECTOR GRAMPO METALICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 3/4" E CABOS DE 10 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:03:13	N/C	N/C	3,00	R\$29,00	R\$ 87,00	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:20:20	N/C	N/C	3,00	R\$29,00	R\$ 87,00	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:48:57	N/C	N/C	3,00	R\$29,00	R\$ 87,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0243 - 11.56 CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIAMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:03:23	N/C	N/C	3,00	R\$64,22	R\$ 192,66	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:20:36	N/C	N/C	3,00	R\$64,22	R\$ 192,66	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:49:34	N/C	N/C	3,00	R\$64,22	R\$ 192,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0244 - 11.57 DISPOSITIVO DPS 40KA-175V OU 275V - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:03:34	N/C	N/C	3,00	R\$16,34	R\$ 49,02	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:20:56	N/C	N/C	3,00	R\$16,34	R\$ 49,02	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:49:53	N/C	N/C	3,00	R\$16,34	R\$ 49,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0245 - 11.58 QUADRO DE DISTRIBUICAO DE LUZ EM PVC PARA 12 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:03:52	N/C	N/C	5,00	R\$238,72	R\$ 1.193,60	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:21:14	N/C	N/C	5,00	R\$238,72	R\$ 1.193,60	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:50:24	N/C	N/C	5,00	R\$238,72	R\$ 1.193,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0246 - 12.1 LIMPEZA DE PISO CERAMICO OU PORCELANATO COM PANO UMIDO. AF_04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	06/04/2026 - 14:04:11	N/C	N/C	713,34	R\$2,83	R\$ 2.018,75	Sim
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	06/04/2026 - 21:21:36	N/C	N/C	713,34	R\$2,83	R\$ 2.018,75	Sim
BRAGA SOLUCOES CONSTRUTIVAS LTDA	65.621.180/0001-74	07/04/2026 - 01:50:42	N/C	N/C	713,34	R\$2,83	R\$ 2.018,75	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
GRUPO V5 LTDA.	44.535.061/0001-29	60 dias
ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	060 dias
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	60 dias



Lances Enviados

0001 - Lote unico

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2026 - 14:04:12	783.163,96 (proposta)	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 07:21:11	784.023,16 (proposta)	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:17:41	768.290,52	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:18:43	768.190,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:22:24	760.450,82	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:23:42	760.350,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:24:16	752.611,12	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:25:10	752.500,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:25:45	744.771,42	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:26:38	744.650,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:27:02	736.931,72	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:28:02	736.800,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:28:29	729.092,03	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:29:33	728.900,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:30:09	721.252,33	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:30:25	721.150,00	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:30:54	713.412,63	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:31:46	713.290,85	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:32:08	705.572,93	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 08:33:32	705.472,92	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido
07/04/2026 - 08:34:17	697.733,23	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
07/04/2026 - 16:46:25	697.720,91	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
09/04/2026 - 14:21:21	705.390,74	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	07/04/2026 - 11:27:34	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	HABILITAÇÃO TRES PASSOS.zip
Model	07/04/2026 - 13:12:06	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	HABILITAÇÃO TRES PASSOS_CORRETA.zip
Model	07/04/2026 - 15:19:36	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	DECLARAÇÃO DA PROPOSTA.pdf
Model	07/04/2026 - 15:50:24	20.488.184/0001-98 - MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	PROPOSTA FINANCEIRA MVF (2).pdf
Model	09/04/2026 - 10:33:20	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	DECLARAÇÕES.zip
Model	09/04/2026 - 15:25:32	55.602.889/0001-79 - ZH CONSTRUTORA LTDA	PROPOSTA.zip



Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 07:52	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Contrato Social
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:35	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:36	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Municipais
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:36	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Certificado de Regularidade junto ao FGTS
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:37	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Falência ou Concordata
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:37	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*CNPJ
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:37	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:39	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Comprovação de que a empresa possui em seu quadro profissional de nível superior, registrado no órgão competente, conforme solicitado em edital.
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:43	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de origem, domicílio ou sede do licitante ou Registro no CAU (Conselho de Arquitetura e Urbanismo). O visto do CREA/CAU para empresas não domiciliadas no Estado, será exigido na ocasião da
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:45	Eugenio Diemer	1073584/2025	Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil	22/11/2025	21/05/2026	Registro do profissional junto a entidade competente (CREA)



ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:49	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Declaração que o licitante tomou conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação, nos termos do art. 67, VI da Lei Federal 14.133/2021
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 08:53	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Declaração com a indicação do pessoal técnico, das instalações e do aparelhamento adequados e disponíveis para a realização do objeto da licitação, bem como da qualificação de cada membro da equipe técnica que se responsabilizará pelos trabalhos
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 14:07	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*01 atestado p/ comprovação de aptidão técnica da obra licitada similar ao objeto, fornecido por P.J de direito público ou privado registrado no CREA/CAU e ART(s)/RRT ou CAT, conf. edital
ZH CONSTRUTORA LTDA	06/04/2026 - 14:23	Eugenio Diemer	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Estaduais
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:57	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Declaração com a indicação do pessoal técnico, das instalações e do aparelhamento adequados e disponíveis para a realização do objeto da licitação, bem como da qualificação de cada membro da equipe técnica que se responsabilizará pelos trabalhos



MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:58	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de origem, domicilio ou sede do licitante ou Registro no CAU (Conselho de Arquitetura e Urbanismo). O visto do CREA/CAU para empresas não domiciliadas no Estado, será exigido na ocasião da
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:58	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:59	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Municipais
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:59	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Débitos Estaduais
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:59	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Certificado de Regularidade junto ao FGTS
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 14:59	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Falência ou Concordata
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:00	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Contrato Social
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:00	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*CNPJ
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:00	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:01	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Comprovação de que a empresa possui em seu quadro profissional de nível superior, registrado no órgão competente, conforme solicitado em edital.
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:02	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*Declaração que o licitante tomou conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação, nos termos do art. 67, VI da Lei Federal 14.133/2021



MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:05	Sidney Jose Ferreira da Silveira	-	-	-	-	*01 atestado p/ comprovação de aptidão técnica da obra licitada similar ao objeto, fornecido por P.J de direito público ou privado registrado no CREA/CAU e ART(s)/RRT ou CAT. conf. edital
MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	06/04/2026 - 15:07	Sidney Jose Ferreira da Silveira	2021792544	CREA	22/10/2025	31/03/2027	Registro do profissional junto a entidade competente (CREA)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
08/04/2026 - 14:02:23	MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	Item 0001 - Lote unico

Fornecedor inabilitado com base no parecer técnico exarado pela Engenheira Civil e Arquiteto responsável pelo projeto/obra.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
09/04/2026 - 17:37	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote unico

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	20.488.184/0001-98	Desclassificado	697.720,91
2º	ZH CONSTRUTORA LTDA	55.602.889/0001-79	Arrematante	705.390,74

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
19/03/2026 - 15:19:03	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
07/04/2026 - 08:13:49	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/04/2026 - 08:14:14	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/04/2026 - 08:14:16	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/04/2026 - 08:14:16	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/04/2026 - 08:14:16	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
07/04/2026 - 08:14:20	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
07/04/2026 - 08:14:20	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/04/2026 - 08:14:34	Agente de Contratação	Bom dia participantes!
07/04/2026 - 08:14:42	Agente de Contratação	Aguardamos ótimos lances
07/04/2026 - 08:36:19	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/04/2026 - 08:37:19	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 697.733,23.
07/04/2026 - 08:41:04	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:45 do dia 07/04/2026.



07/04/2026 - 08:41:32	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:45 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 08:41:32	Sistema	Motivo: Possibilitar uma nova oferta
07/04/2026 - 08:44:25	F. MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro infelizmente chegamos no nosso melhor preço. Aproveite a oportunidade para solicitar prorrogação de prazo para envio da proposta readequada devido a complexidade do documento
07/04/2026 - 08:45:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:45 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 08:45:19	Sistema	Motivo: Para que anexe a proposta readequada, devidamente assinada pelo representante legal da empresa. Momento para anexar os documentos de habilitação se não foi feito em momento prévio
07/04/2026 - 08:49:19	Agente de Contratação	Prezado arrematante! Por gentileza anexar sua proposta readequada, onde deverá ser discriminado item a item da Planilha orçamentária, com os valores respectivos(compatíveis com o valor do último lance ofertado para o lote). A proposta readequada deverá ser devidamente assinada pelo representante legal da empresa ou por seu procurador, deverá conter os dados completos da empresa, inclusive telefone e e-mail para contato e a conta bancária da empresa, junto com a proposta deverá ser anexado a declaração elencada no item 9.6.4 do edital, bem como os documentos elencados na item 10.11.2 do edital(BDI, Encargos Sociais, cronograma físico financeiro). Ainda, deverá ser feita a readequação da proposta dentro do sistema, item a item em consonância com o valor do seu último lance
07/04/2026 - 08:50:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 08:50:28	Sistema	Motivo: Ampliação de prazo
07/04/2026 - 11:27:34	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/04/2026 - 11:28:03	F. MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Documentação Lote 0001: Solicito prorrogação de prazo por complexidade no documento
07/04/2026 - 11:34:54	F. MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Documentação Lote 0001: Sr. pregoeiro peço que desconsidere a primeira documentação anexada
07/04/2026 - 13:12:06	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/04/2026 - 13:36:43	Agente de Contratação	Prazo será prorrogado até às 15h
07/04/2026 - 13:37:25	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 13:37:25	Sistema	Motivo: Dilação do prazo
07/04/2026 - 14:24:57	Agente de Contratação	Prezado MVF, por gentileza anexar a proposta readequada, com os dados completos da empresa, assinada pelo representante legal, Na proposta deverá constar o valor do material e da mão de obra separadamente
07/04/2026 - 14:36:51	Agente de Contratação	Não localizamos a declaração elencada no item 9.6.4 do edital
07/04/2026 - 14:44:48	F. MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA	Documentação Lote 0001: Sr. Agente de contratação solicito prorrogação de prazo para a readequação da proposta.
07/04/2026 - 14:53:18	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 14:54:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 07/04/2026.
07/04/2026 - 14:54:57	Sistema	Motivo: ampliação
07/04/2026 - 15:19:36	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/04/2026 - 15:50:24	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/04/2026 - 16:46:29	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/04/2026 - 16:56:27	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo agente de contratação.
07/04/2026 - 16:56:27	Sistema	Motivo: proposta anexada
07/04/2026 - 16:56:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
07/04/2026 - 16:56:42	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 697.720,91 para corresponder a proposta readequada.
07/04/2026 - 16:57:23	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA no lote 0001.
07/04/2026 - 16:57:23	Sistema	Motivo: solicitação atendida
07/04/2026 - 16:58:23	Sistema	O fornecedor MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
07/04/2026 - 16:58:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/04/2026 às 17:28.
08/04/2026 - 08:27:13	Agente de Contratação	Bom dia. Estamos aguardando a equipe de engenharia fazer a análise dos documentos técnicos para dar seguimento no processo.
08/04/2026 - 13:59:40	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Parecer técnico habilitação MVF SOLUÇÕES EM CONSTRUÇÃO.pdf) em 08/04/2026 às 13:59.
08/04/2026 - 14:02:23	Sistema	O fornecedor MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado no processo.
08/04/2026 - 14:02:23	Sistema	Motivo: Fornecedor inabilitado com base no parecer técnico exarado pela Engenheira Civil e Arquiteto responsável pelo projeto/obra.
08/04/2026 - 14:02:23	Sistema	O fornecedor MVF SOLUCOES EM CONSTRUCAO LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
08/04/2026 - 14:02:23	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ZH CONSTRUTORA LTDA com lance de R\$ 705.472,92.
08/04/2026 - 14:31:14	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 08/04/2026.
08/04/2026 - 14:31:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 17:30 do dia 08/04/2026.
08/04/2026 - 14:31:58	Sistema	Motivo: Possibilitar uma nova oferta, mais vantajosa à Administração
08/04/2026 - 14:33:17	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 08/04/2026.
08/04/2026 - 14:33:17	Sistema	Motivo: Anexar a proposta devidamente assinada em consonância com o valor do último lance. Mencionar na proposta o valor do material e da mão de obra.



08/04/2026 - 14:34:15	Agente de Contratação	Prezado arrematante ZH Construtora! Por gentileza anexar sua proposta readequada, onde deverá ser discriminado item a item da Planilha orçamentária, com os valores respectivos(compatíveis com o valor do último lance ofertado para o lote). A proposta readequada deverá ser devidamente assinada pelo representante legal da empresa ou por seu procurador, deverá conter os dados completos da empresa, inclusive telefone e e-mail para contato e a conta bancária da empresa, junto com a proposta deverá ser anexado a declaração elencada no item 9.6.4 do edital, bem como os documentos elencado na item 10.11.2 do edital(BDI, Encargos Sociais, cronograma físico financeiro). Ainda, deverá ser feita a readequação da proposta dentro do sistema, item a item em consonância com o valor do seu último lance
08/04/2026 - 15:03:14	F. ZH CONSTRUTORA LTDA	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro infelizmente chegamos no nosso melhor preço. Aproveito a oportunidade para solicitar prorrogação de prazo para envio da proposta readequada devido a complexidade dos documentos.
08/04/2026 - 15:04:58	F. ZH CONSTRUTORA LTDA	Negociação Item 0001: Se possível, peço dilação de prazo de 24 horas.
08/04/2026 - 15:14:39	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0001. O prazo é até às 14:30 do dia 09/04/2026.
08/04/2026 - 15:14:39	Sistema	Motivo: Dilação do prazo conforme solicitado e em consonância com o item 10.11.2 do edital.
08/04/2026 - 15:14:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 09/04/2026.
08/04/2026 - 15:14:55	Sistema	Motivo: Dilação do prazo conforme solicitado e em consonância com o item 10.11.2 do edital.
08/04/2026 - 15:15:13	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 09/04/2026.
09/04/2026 - 10:33:20	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
09/04/2026 - 13:31:57	F. ZH CONSTRUTORA LTDA	Negociação Item 0001: Peço dilação de prazo de 24h para ajustes nas planilhas devido a quantidade de itens.
09/04/2026 - 13:44:41	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0001. O prazo é até às 14:30 do dia 10/04/2026.
09/04/2026 - 13:44:41	Sistema	Motivo: Prorrogação concedida com base no item 10.11.2 do edital
09/04/2026 - 13:44:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 10/04/2026.
09/04/2026 - 13:44:54	Sistema	Motivo: Prorrogação concedida com base no item 10.11.2 do edital
09/04/2026 - 13:45:04	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 10/04/2026.
09/04/2026 - 14:21:21	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 705.390,74.
09/04/2026 - 14:47:25	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2026 - 15:25:32	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
09/04/2026 - 16:59:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
09/04/2026 - 17:00:36	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
09/04/2026 - 17:00:36	Sistema	Motivo: Proposta readequada já anexada
09/04/2026 - 17:00:58	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ZH CONSTRUTORA LTDA no lote 0001.
09/04/2026 - 17:00:58	Sistema	Motivo: Solicitação atendida
09/04/2026 - 17:06:45	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Parecer técnico habilitação ZH CONSTRUTORA LTDA.pdf) em 09/04/2026 às 17:06.
09/04/2026 - 17:07:26	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor ZH CONSTRUTORA LTDA.
09/04/2026 - 17:07:28	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
09/04/2026 - 17:07:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 09/04/2026 às 17:37.
10/04/2026 - 08:06:52	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
10/04/2026 - 09:02:34	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Arlei Luís Tomazoni.
10/04/2026 - 09:02:41	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Arlei Luís Tomazoni.

Magali Fatima Machado dos Santos
Agente de Contratação

Arlei Luís Tomazoni
Autoridade Competente

Elaine Hoff
Apoio



ROSANI HANSEN

Apoio

